
Pl Nr. Name Nat. Jg. m/w AK Verein Swim T1 Bike T2 Run Ziel Gap

Sprint Triathlon Männer - 0,75km / 19km / 5km
1. 238 Becker, Hendrik GER 1980 M 1. M40-44 AYACA-Smartprotein 12:13 00:39 26:49 00:30 15:48 55:59 --
2. 67 Meindlhumer, Lukas AUT 1995 M 1. M24-29 Welser Turnverein 1862 11:48 00:38 27:04 00:36 16:01 56:07 +08
3. 240 Odynets, Danil UKR 2003 M 1. U23 m SV Gallneukirchen 12:10 00:45 26:48 00:42 16:23 56:48 +49
4. 267 Maderthaner, Harald AUT 1986 M 1. M35-39 SV Gallneukirchen 12:25 00:42 26:42 00:38 16:28 56:55 +56
5. 270 Oberleithner, Klemens AUT 2003 M 2. U23 m RATS Amstetten 11:01 00:35 28:27 00:26 16:43 57:12 +1:13
6. 178 Kincel, Timo AUT 2004 M 3. U23 m TriRun Linz 12:19 00:45 27:39 00:39 17:02 58:24 +2:25
7. 194 Prinz, Florian AUT 2000 M 2. M24-29 Metallbau Blauensteiner Tri-Team 11:32 00:52 29:12 00:44 16:42 59:02 +3:03
8. 150 Gutenbrunner, Martin AUT 1976 M 1. M45-49 TriPowerWimbergerFreistadt 12:32 00:40 28:28 00:36 17:13 59:29 +3:30
9. 6 Helmberger, Christian AUT 1981 M 2. M40-44 PSV Tri-Linz 13:39 00:49 27:24 00:48 17:01 59:41 +3:42
10. 271 Schweiger, Stefan AUT 1984 M 3. M40-44 HSV Melk 14:11 01:11 27:32 00:36 17:21 1:00:51 +4:52
11. 273 Ziachehabi, Tobias AUT 2005 M 1. JUN m 12:18 00:43 27:44 00:38 19:33 1:00:56 +4:57
12. 245 Grabenhofer, Daniel AUT 1986 M 2. M35-39 SU TRI STYRIA 13:49 00:46 27:19 00:34 18:50 1:01:18 +5:19
13. 197 Wiesmüller, Patrick AUT 1992 M 1. M30-34 RATS Amstetten/FTY 13:41 00:52 28:04 00:55 17:57 1:01:29 +5:30
14. 204 Temmel, Sebastian AUT 1998 M 3. M24-29 ATSV  Tri Ternitz 14:33 00:46 27:41 00:52 17:38 1:01:30 +5:31
15. 190 Tauber, Rene AUT 1998 M 4. M24-29 KELTENMAN TRIA TEAM 12:51 00:42 28:33 00:30 19:10 1:01:46 +5:47
16. 179 Kincel, Gert AUT 1970 M 1. M50-54 TriRun Linz 13:14 00:46 27:56 00:37 19:55 1:02:28 +6:29
17. 131 Mößler, Michael AUT 1993 M 2. M30-34 12:53 01:18 28:50 01:04 18:51 1:02:56 +6:57
18. 162 Freudenthaler, Fabian AUT 2005 M 2. JUN m TriPowerWimbergerFreistadt 13:43 00:37 30:27 00:33 17:43 1:03:03 +7:04
19. 147 Dorninger, Walter AUT 1977 M 2. M45-49 Tria Team NÖ West 15:26 01:20 29:27 00:54 16:34 1:03:41 +7:42
20. 228 Geister, Konstantin AUT 2007 M 1. JGD m RATS Amstetten 12:04 00:40 31:38 00:36 18:44 1:03:42 +7:43
21. 71 Stastny, Jürgen AUT 1985 M 3. M35-39 PSV Tri-Linz 15:26 00:46 28:48 00:41 18:29 1:04:10 +8:11
22. 143 Fanninger, Rene AUT 1980 M 4. M40-44 Tri Team 1.USC Traun 15:23 00:45 29:21 00:49 18:10 1:04:28 +8:29
23. 89 Biemann, Mario AUT 1993 M 3. M30-34 Tri Team 1.USC Traun 14:11 00:55 30:15 00:34 18:46 1:04:41 +8:42
24. 274 Mauritz, Tobias AUT 1996 M 5. M24-29 RATS Amstetten/12Monkeyz 14:02 01:20 30:12 00:46 18:26 1:04:46 +8:47
25. 220 Müller, Christian AUT 1988 M 4. M35-39 13:40 01:12 30:05 00:55 18:54 1:04:46 +8:47
26. 95 Enzenhofer, Manfred AUT 1980 M 5. M40-44 Tri Team 1.USC Traun 14:57 01:00 28:06 00:51 20:12 1:05:06 +9:07
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27. 169 Leitner, Andreas AUT 1973 M 2. M50-54 Tri Team 1.USC Traun 15:27 00:56 29:48 00:40 18:24 1:05:15 +9:16
28. 110 Zarl, Stefan AUT 1976 M 3. M45-49 BSV BMW Steyr 15:20 01:21 28:23 01:04 19:21 1:05:29 +9:30
29. 224 Elmecker, Stefan AUT 1978 M 4. M45-49 TriPowerWimbergerFreistadt 16:24 01:05 29:12 00:37 18:40 1:05:58 +9:59
30. 8 Freinberger, Franz AUT 1964 M 1. M60-64 Tria Team NÖ West 14:00 00:47 30:31 00:36 20:05 1:05:59 +10:00
31. 261 Stumbauer, Gerhard AUT 1974 M 3. M50-54 TriPowerWimbergerFreistadt 16:41 00:51 29:07 00:35 18:49 1:06:03 +10:04
32. 182 Kraft, Oliver GER 1986 M 5. M35-39 1. USC Traun 15:57 01:39 27:49 00:59 19:42 1:06:06 +10:07
33. 214 Kapl, Alexander AUT 1979 M 5. M45-49 TriPowerWimbergerFreistadt 15:52 01:08 29:07 00:54 19:10 1:06:11 +10:12
34. 260 Gaffl, Helmut AUT 1967 M 1. M55-59 SwimBikeRun Enns 14:39 01:05 30:16 00:46 19:48 1:06:34 +10:35
35. 201 Gschwandtner, Daniel AUT 1996 M 6. M24-29 KELTENMAN TRIA TEAM 15:37 01:20 30:16 00:35 18:55 1:06:43 +10:44
36. 34 Geyer, Heimdall AUT 1965 M 2. M55-59 Tri Team 1.USC Traun 15:35 01:51 29:32 01:11 18:35 1:06:44 +10:45
37. 246 Gussnig, Florian AUT 1979 M 6. M45-49 STV 13:28 01:11 30:10 00:45 21:17 1:06:51 +10:52
38. 227 Gschwendtner, Stefan AUT 1990 M 4. M30-34 15:06 01:13 31:01 00:52 19:03 1:07:15 +11:16
39. 7 Tröstl, Patrick AUT 1978 M 7. M45-49 URC SPK Renner Langenlois 16:41 00:40 30:24 00:46 18:45 1:07:16 +11:17
40. 165 Klem, Daniel AUT 1991 M 5. M30-34 KELTENMAN TRIA TEAM 15:28 01:12 30:01 00:40 20:02 1:07:23 +11:24
41. 183 Widmann, Manfred AUT 1964 M 2. M60-64 Tri Team bikeworx Wels 15:32 00:58 27:50 00:47 22:21 1:07:28 +11:29
42. 3 Auer, Arno AUT 1963 M 3. M60-64 15:29 01:19 29:30 00:54 20:22 1:07:34 +11:35
43. 193 Kastler, Georg AUT 1982 M 6. M40-44 15:49 01:20 29:40 00:50 19:57 1:07:36 +11:37
44. 121 Blauensteiner, Georg AUT 1983 M 7. M40-44 Metallbau Blauensteiner Tri-Team 16:04 00:49 29:17 00:50 20:55 1:07:55 +11:56
45. 258 Glocker, Dieter AUT 1969 M 3. M55-59 TriRun Linz 14:02 01:32 30:37 00:40 21:24 1:08:15 +12:16
46. 90 Oberleithner, Hannes AUT 1974 M 4. M50-54 Tria Team NÖ West 16:12 01:01 31:57 00:33 18:38 1:08:21 +12:22
47. 218 Schröck, Johannes AUT 1978 M 8. M45-49 Tri Team 1.USC Traun 15:11 01:17 32:08 00:50 18:55 1:08:21 +12:22
48. 184 Etzelstorfer, Martin AUT 1990 M 6. M30-34 16:00 01:01 29:08 00:43 21:31 1:08:23 +12:24
49. 262 Sigl, Andreas AUT 1969 M 4. M55-59 SV Gallneukirchen 16:13 01:05 30:36 00:52 19:52 1:08:38 +12:39
50. 215 Angermayer, Christoph AUT 1984 M 8. M40-44 TriRun Linz 16:48 01:36 30:27 00:42 19:09 1:08:42 +12:43
51. 37 Zeilinger, Dieter AUT 1986 M 6. M35-39 ROOKIE TEAM 17:15 01:26 30:06 00:33 19:39 1:08:59 +13:00
52. 225 Binder, Wilhelm AUT 1976 M 9. M45-49 KELTENMAN TRIA TEAM 15:09 01:07 30:08 00:44 21:52 1:09:00 +13:01
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53. 98 Sperneder, Christoph AUT 1975 M 10. M45-49 OED 16:24 01:16 31:58 00:45 19:01 1:09:24 +13:25
54. 247 Nabecker, Luca AUT 2006 M 3. JUN m RATS Amstetten 14:30 00:58 34:18 00:38 19:05 1:09:29 +13:30
55. 11 Kugler, Elias AUT 2007 M 2. JGD m TriPowerWimbergerFreistadt 14:50 01:27 32:33 00:49 20:10 1:09:49 +13:50
56. 221 Haider, Robert AUT 1988 M 7. M35-39 Cads 16:58 01:24 30:36 00:56 20:03 1:09:57 +13:58
57. 257 Pusch, Manuel AUT 1993 M 7. M30-34 Tri Team 1.USC Traun 16:32 00:58 31:15 00:36 20:52 1:10:13 +14:14
58. 234 Hauser, Horst AUT 1968 M 5. M55-59 SV Gallneukirchen 17:14 01:30 30:52 00:54 19:58 1:10:28 +14:29
59. 189 Dostal, Jürgen AUT 1976 M 11. M45-49 KELTENMAN TRIA TEAM 15:52 00:57 31:54 00:37 21:12 1:10:32 +14:33
60. 174 Papsch, Martin AUT 1985 M 8. M35-39 Tri Team 1.USC Traun 17:55 01:43 31:21 00:44 19:02 1:10:45 +14:46
61. 128 Rechberger, Georg AUT 1993 M 8. M30-34 ROOKIE TEAM 16:02 01:39 32:06 00:55 20:03 1:10:45 +14:46
62. 60 Ehrenhuber, Andreas AUT 1971 M 5. M50-54 15:46 01:14 31:38 00:55 21:25 1:10:58 +14:59
63. 58 Fiedler, Geert AUT 1973 M 6. M50-54 TriPowerWimbergerFreistadt 17:42 01:20 31:54 00:41 19:24 1:11:01 +15:02
64. 42 Füreder, Markus AUT 1986 M 9. M35-39 PSV Tri-Linz 17:37 02:00 31:13 00:50 19:22 1:11:02 +15:03
65. 264 Baumann, Alexander AUT 1996 M 7. M24-29 17:13 02:13 32:02 01:04 19:00 1:11:32 +15:33
66. 9 Walch, Bernhard AUT 1981 M 9. M40-44 FF Langacker 18:40 01:10 31:10 00:30 20:06 1:11:36 +15:37
67. 106 Lettner, Laurenz AUT 1996 M 8. M24-29 TriTeam BMW Reichhart 16:50 01:09 30:42 00:57 22:13 1:11:51 +15:52
68. 160 Grabinger, Wolfgang AUT 1978 M 12. M45-49 starlim racing team wels 15:58 01:19 30:59 00:58 22:39 1:11:53 +15:54
69. 101 Schöffl, Günter AUT 1963 M 4. M60-64 Windegg LK 17:52 01:11 31:27 00:47 20:41 1:11:58 +15:59
70. 39 Mayrhofer, Harald AUT 1975 M 13. M45-49 16:49 01:36 32:11 01:00 20:23 1:11:59 +16:00
71. 251 Leppers, Wouter NED 1988 M 10. M35-39 KELTENMAN TRIA TEAM 16:46 01:14 31:00 00:52 22:09 1:12:01 +16:02
72. 1 Starzengruber, Benedikt AUT 1997 M 9. M24-29 17:59 01:54 32:43 00:28 19:05 1:12:09 +16:10
73. 233 Grillenberger, Friedrich AUT 1969 M 6. M55-59 KELTENMAN TRIA TEAM 19:01 01:26 30:51 00:53 20:05 1:12:16 +16:17
74. 24 Tischberger, Florian AUT 1990 M 9. M30-34 ROOKIE TEAM 19:10 01:38 32:14 00:36 18:39 1:12:17 +16:18
75. 22 Weinstabl, Thomas AUT 1966 M 7. M55-59 Tria Team NÖ West 17:03 01:24 31:03 00:41 22:15 1:12:26 +16:27
76. 159 Lehenbauer, Hubert AUT 1970 M 7. M50-54 TriRun Linz 16:07 01:21 30:48 00:39 23:36 1:12:31 +16:32
77. 29 Schoder, Johannes AUT 1979 M 14. M45-49 ROOKIE TEAM 17:15 01:02 30:36 00:49 22:53 1:12:35 +16:36
78. 154 Kreutz, Alexander AUT 1991 M 10. M30-34 17:11 00:44 31:06 00:59 22:46 1:12:46 +16:47
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Sprint Triathlon Männer - 0,75km / 19km / 5km
79. 231 Halbartschlager, Tobias AUT 1998 M 10. M24-29 16:25 01:44 32:53 00:45 20:59 1:12:46 +16:47
80. 259 Palmstorfer, Stefan AUT 1998 M 11. M24-29 18:34 01:19 28:34 01:02 23:37 1:13:06 +17:07
81. 167 Schrögendorfer, Kurt AUT 1962 M 5. M60-64 Trirun Linz 15:24 01:38 31:50 00:58 23:23 1:13:13 +17:14
82. 62 Weinhöpl, Stefan AUT 1973 M 8. M50-54 Tri Team 1.USC Traun 16:59 01:29 32:49 00:37 21:24 1:13:18 +17:19
83. 12 Buchberger, Thomas AUT 1984 M 10. M40-44 17:45 01:38 31:28 00:56 21:31 1:13:18 +17:19
84. 61 Beer, Tobias GER 1995 M 12. M24-29 15:16 01:46 30:53 00:50 24:34 1:13:19 +17:20
85. 17 Buchmayr, Karl AUT 1979 M 15. M45-49 Wenigwieser KFZ Technik 17:33 01:09 32:18 00:49 21:49 1:13:38 +17:39
86. 210 Wolter, Erik GER 1972 M 9. M50-54 16:19 02:26 31:06 01:29 22:27 1:13:47 +17:48
87. 44 Meisinger, Robin AUT 1997 M 13. M24-29 17:48 01:35 33:45 00:35 20:33 1:14:16 +18:17
88. 20 Lindner, Martin AUT 1996 M 14. M24-29 TriTeam BMW Reichhart 19:52 01:33 32:19 00:58 19:35 1:14:17 +18:18
89. 49 Hochgatterer, Michael AUT 1979 M 16. M45-49 17:51 01:41 30:46 00:49 23:29 1:14:36 +18:37
90. 243 Koch, Jürgen AUT 1968 M 8. M55-59 IRONTEAM Eferding Ortho 16:47 01:11 31:44 01:11 23:44 1:14:37 +18:38
91. 229 Brandstetter, Peter AUT 1983 M 11. M40-44 TriPowerWimbergerFreistadt 16:41 01:25 32:56 00:47 22:55 1:14:44 +18:45
92. 16 Mühlberger, Lukas AUT 1992 M 11. M30-34 KELTENMAN TRIA TEAM 18:06 01:15 31:30 00:50 23:04 1:14:45 +18:46
93. 97 Winkler, Stephan AUT 1983 M 12. M40-44 Tri Team 1.USC Traun 17:06 01:27 31:04 01:11 24:00 1:14:48 +18:49
94. 68 Hager, Hans Jörg AUT 1964 M 6. M60-64 Triathlon ATSV Braunau 17:42 01:39 31:04 01:06 23:24 1:14:55 +18:56
95. 100 Aufreiter, Armin AUT 1978 M 17. M45-49 Tri Team 1.USC Traun 17:14 01:23 32:48 01:03 22:34 1:15:02 +19:03
96. 253 Fischer-Hummer, Moritz AUT 2005 M 4. JUN m 15:55 02:23 31:22 01:35 23:54 1:15:09 +19:10
97. 207 Hacker, Andreas AUT 1988 M 11. M35-39 17:27 01:42 34:13 00:35 21:14 1:15:11 +19:12
98. 208 Mikschl, Moritz AUT 1989 M 12. M35-39 ZRC Donauwalther Linz 17:46 01:34 32:47 01:09 21:55 1:15:11 +19:12
99. 130 Gruber, Ferdinand AUT 1979 M 18. M45-49 Tri-Team-0815 19:16 01:20 30:19 00:44 23:56 1:15:35 +19:36
100. 172 Burner, Josef AUT 1993 M 12. M30-34 Irie Sensation 19:53 01:50 31:03 01:33 21:18 1:15:37 +19:38
101. 155 Austerhuber, Helmut AUT 1991 M 13. M30-34 20:59 01:00 31:44 00:45 21:10 1:15:38 +19:39
102. 83 Keusch, Daniel AUT 1996 M 15. M24-29 15:42 01:57 34:05 00:50 23:14 1:15:48 +19:49
103. 135 Falzberger, Harald AUT 1982 M 13. M40-44 Irie Sensation 19:17 01:55 32:23 00:48 21:35 1:15:58 +19:59
104. 255 Grillenberger, Harald AUT 1992 M 14. M30-34 FF Reitberg 18:46 01:42 33:56 00:34 21:05 1:16:03 +20:04
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Sprint Triathlon Männer - 0,75km / 19km / 5km
105. 249 Luftensteiner, Wolfgang AUT 1981 M 14. M40-44 18:23 01:29 31:05 01:33 23:39 1:16:09 +20:10
106. 268 Wahlmüller, Fabio AUT 1994 M 15. M30-34 Hofladen Heiml 17:20 01:10 31:09 01:02 25:34 1:16:15 +20:16
107. 254 Putz, Gabriel AUT 2002 M 4. U23 m 19:27 01:35 34:52 01:03 19:20 1:16:17 +20:18
108. 43 Lechner, Michael AUT 1980 M 15. M40-44 KELTENMAN TRIA TEAM 19:07 01:01 31:48 01:11 23:16 1:16:23 +20:24
109. 36 Böhm, Hajo GER 2005 M 5. JUN m 18:05 01:13 34:50 00:45 21:33 1:16:26 +20:27
110. 18 Halmer, Mario AUT 1981 M 16. M40-44 Wenigwieser KFZ Technik 19:08 01:43 33:20 00:59 21:45 1:16:55 +20:56
111. 265 Schweighofer, Stefan AUT 2001 M 5. U23 m FF Preinsbach 18:04 02:01 33:41 01:36 21:41 1:17:03 +21:04
112. 171 Blutsch, Christopher AUT 1987 M 13. M35-39 RATS Amstetten/12Monkeyz 15:48 01:07 33:13 00:57 26:03 1:17:08 +21:09
113. 32 Löttner, Franz AUT 1989 M 14. M35-39 18:12 01:56 32:44 00:52 23:44 1:17:28 +21:29
114. 200 Egger, Stephan AUT 1976 M 19. M45-49 FF-Hütting 22:00 01:18 34:07 00:40 19:35 1:17:40 +21:41
115. 104 Steiner, Andreas AUT 1960 M 7. M60-64 Tri-Team Hallein 16:42 01:48 31:27 01:12 26:36 1:17:45 +21:46
116. 266 Etlinger, Karlheinz AUT 1990 M 16. M30-34 22:55 01:27 32:41 01:10 19:34 1:17:47 +21:48
117. 132 Zöpfl, Fabian AUT 1994 M 17. M30-34 17:24 01:23 37:07 01:02 20:51 1:17:47 +21:48
118. 93 Kaindl, Karl AUT 2003 M 6. U23 m ROOKIE TEAM 17:52 02:00 34:10 01:13 22:40 1:17:55 +21:56
119. 120 Penzenstadler, Thomas AUT 1975 M 20. M45-49 TriTeam0815 18:04 01:21 31:59 00:53 25:40 1:17:57 +21:58
120. 136 Thürridl, Bernhard AUT 1989 M 15. M35-39 Irie Sensation 18:44 01:17 33:46 01:20 23:07 1:18:14 +22:15
121. 81 Uhl, Patrick AUT 1994 M 18. M30-34 Hofladen Heiml 18:49 02:30 34:02 01:11 21:46 1:18:18 +22:19
122. 40 Haslhofer, Martin AUT 1970 M 10. M50-54 21:36 02:01 33:01 01:10 20:51 1:18:39 +22:40
123. 129 Gusenleitner, Peter AUT 1963 M 8. M60-64 18:43 01:25 32:57 00:53 24:47 1:18:45 +22:46
124. 96 Perger, Martin AUT 1989 M 16. M35-39 17:00 01:28 33:37 01:09 25:43 1:18:57 +22:58
125. 55 Wahl, Peter AUT 1959 M 1. M65-69 PSV Tri-Linz 16:54 02:14 32:09 01:31 26:14 1:19:02 +23:03
126. 112 Leibetseder, Moritz AUT 1990 M 19. M30-34 21:35 01:18 33:12 01:21 21:44 1:19:10 +23:11
127. 122 Kranzl, Alexander AUT 1980 M 17. M40-44 Metallbau Blauensteiner Tri-Team 18:05 01:40 34:20 00:43 24:28 1:19:16 +23:17
128. 111 Deutsch, Harald AUT 1973 M 11. M50-54 Lv Turtle Power 17:58 01:37 34:47 01:04 24:01 1:19:27 +23:28
129. 277 Pale, Paul AUT 2003 M 7. U23 m SV Fiss 20:01 02:18 33:09 01:06 22:57 1:19:31 +23:32
130. 85 Lintner, Robert AUT 1962 M 9. M60-64 FH OÖ Sports Team 18:06 02:24 32:36 01:13 25:14 1:19:33 +23:34

KELTENMAN
Zieleinlaufliste 

DSQ - 191 - Strafe nicht abgesessen! Zeitnehmung: FiPe sports results
www.fipe.at

5



Pl Nr. Name Nat. Jg. m/w AK Verein Swim T1 Bike T2 Run Ziel Gap

Sprint Triathlon Männer - 0,75km / 19km / 5km
131. 78 Holl, Helmut AUT 1963 M 10. M60-64 Tri Team 1.USC Traun 19:10 02:13 33:51 01:23 22:57 1:19:34 +23:35
132. 88 Gstöttenbauer, Andreas AUT 1977 M 21. M45-49 23:17 01:47 33:05 01:06 20:27 1:19:42 +23:43
133. 66 Drawe, Udo AUT 1968 M 9. M55-59 u w e 21:57 00:54 32:12 00:35 24:17 1:19:55 +23:56
134. 139 Pihringer, Elias AUT 2004 M 8. U23 m 17:05 01:34 34:09 00:29 26:45 1:20:02 +24:03
135. 84 Sekyra, Raimund AUT 1968 M 10. M55-59 Nachtschwärmer 18:31 01:29 33:12 01:03 25:48 1:20:03 +24:04
136. 5 Fröhlich, Richard AUT 1980 M 18. M40-44 20:13 01:11 34:47 00:27 23:40 1:20:18 +24:19
137. 137 Reiter, Harald AUT 1986 M 17. M35-39 19:40 02:18 34:40 01:27 22:13 1:20:18 +24:19
138. 52 Raab, Markus AUT 1975 M 22. M45-49 21:17 01:38 33:52 00:49 22:58 1:20:34 +24:35
139. 115 Weichselbaumer, Gerald AUT 1965 M 11. M55-59 Tri Team 1.USC Traun 18:48 01:27 32:46 01:25 26:11 1:20:37 +24:38
140. 23 Grünberger, Klaus AUT 1964 M 11. M60-64 Tria Team NÖ West 19:15 02:02 33:17 01:06 25:14 1:20:54 +24:55
141. 21 Schuster, Simon AUT 2000 M 16. M24-29 TriTeam BMW Reichhart 21:28 02:01 34:49 00:55 21:50 1:21:03 +25:04
142. 94 Kagerhuber, Robert AUT 1993 M 20. M30-34 20:56 02:55 34:16 01:16 21:45 1:21:08 +25:09
143. 28 Ennsbrunner, Helmut AUT 1976 M 23. M45-49 Tri Team 1.USC Traun 18:43 02:02 33:38 01:26 25:31 1:21:20 +25:21
144. 144 Ströbitzer, Martin AUT 1979 M 24. M45-49 TriTeam0815 19:52 01:35 33:32 01:38 24:54 1:21:31 +25:32
145. 109 Holzinger, Michael AUT 1985 M 18. M35-39 Michö allein dabei 21:29 02:00 34:40 01:16 22:42 1:22:07 +26:08
146. 105 Jank, Manuel AUT 1993 M 21. M30-34 16:53 01:19 37:55 01:02 24:59 1:22:08 +26:09
147. 127 Feischl, Gernot AUT 1983 M 19. M40-44 20:36 01:50 32:58 00:49 25:58 1:22:11 +26:12
148. 53 Pilz, Günter AUT 1961 M 12. M60-64 UltraPilz 19:04 03:12 34:09 01:21 24:31 1:22:17 +26:18
149. 195 Ecker, Manfred AUT 1976 M 25. M45-49 21:18 01:28 34:06 01:44 23:51 1:22:27 +26:28
150. 275 Putz, Valentin AUT 2002 M 9. U23 m 20:50 02:31 39:17 00:38 19:16 1:22:32 +26:33
151. 142 Sandler, Rudolf AUT 1972 M 12. M50-54 23:15 01:46 34:27 01:06 22:37 1:23:11 +27:12
152. 149 Brunnthaller, Markus AUT 1978 M 26. M45-49 Wenigwieser KFZ Technik 18:50 01:30 35:00 01:07 27:05 1:23:32 +27:33
153. 239 Sixt, Gerhard AUT 1959 M 2. M65-69 Triathlon Mattigtal / RCC 18:25 01:36 33:57 01:42 27:59 1:23:39 +27:40
154. 237 Buttinger, Wolfgang AUT 1953 M 1. M70-75 ATSU Tri Braunau 21:28 02:03 33:15 01:05 25:48 1:23:39 +27:40
155. 91 Lenz, Jakob AUT 1989 M 19. M35-39 22:04 02:29 33:38 01:03 24:31 1:23:45 +27:46
156. 125 Krankl, Leonhard AUT 1981 M 20. M40-44 Team Erdinger Alkoholfrei 19:59 02:13 34:38 01:14 25:43 1:23:47 +27:48
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157. 14 Siedler, Christoph AUT 1980 M 21. M40-44 24:58 02:15 34:20 00:36 21:45 1:23:54 +27:55
158. 92 Hahn, Martin AUT 1987 M 20. M35-39 22:04 03:19 32:15 00:49 25:37 1:24:04 +28:05
159. 191 Halser, Mario AUT 1992 M 22. M30-34 FF Mitterkirchen 23:08 01:32 35:43 00:32 23:10 1:24:05 +28:06
160. 31 Denk, Jonas AUT 2004 M 10. U23 m 22:49 02:27 32:42 01:21 25:23 1:24:42 +28:43
161. 47 Löttner, Thomas AUT 1995 M 17. M24-29 23:08 01:49 33:59 00:51 25:20 1:25:07 +29:08
162. 19 Reichhart, Simon AUT 1996 M 18. M24-29 TriTeam BMW Reichhart 20:23 02:46 34:57 02:05 25:13 1:25:24 +29:25
163. 145 Brandstätter, Markus AUT 1985 M 21. M35-39 Team MinKorrekt 23:27 02:45 33:53 01:26 24:05 1:25:36 +29:37
164. 209 Walter, Franz AUT 1957 M 3. M65-69 Tria Team NÖ West 21:51 02:15 35:23 00:51 25:25 1:25:45 +29:46
165. 103 Eglseer, Simon AUT 1979 M 27. M45-49 26:00 01:25 33:46 00:50 24:38 1:26:39 +30:40
166. 114 Wolfsegger, Thomas AUT 1988 M 22. M35-39 21:13 01:46 37:20 01:45 24:39 1:26:43 +30:44
167. 133 Mikula, Roland AUT 1982 M 22. M40-44 22:48 01:23 38:17 01:31 23:12 1:27:11 +31:12
168. 248 Eichinger, Franz AUT 1966 M 12. M55-59 21:30 01:39 36:13 01:29 26:35 1:27:26 +31:27
169. 252 Wenighofer, Andreas AUT 1995 M 19. M24-29 FPÖ Purgstall 24:33 02:32 36:37 01:13 22:33 1:27:28 +31:29
170. 108 Neugschwandtner, Stefan AUT 1997 M 20. M24-29 TriTeam BMW Reichhart 22:11 01:48 33:14 00:43 30:24 1:28:20 +32:21
171. 203 Ponweiser, Ulrich AUT 1966 M 13. M55-59 ATSV  Tri Ternitz 21:25 02:53 36:39 01:11 26:43 1:28:51 +32:52
172. 141 Grubbauer, Friedrich AUT 1972 M 13. M50-54 22:01 01:56 37:16 01:36 27:21 1:30:10 +34:11
173. 102 Veigl, Erich AUT 1980 M 23. M40-44 19:50 01:41 44:45 00:49 23:44 1:30:49 +34:50
174. 50 Böhm, Michael GER 1966 M 14. M55-59 20:27 02:35 40:01 01:42 27:48 1:32:33 +36:34
175. 156 Pissenberger, Karl AUT 1966 M 15. M55-59 Injoy Perg 22:26 01:17 36:57 01:42 31:16 1:33:38 +37:39
176. 64 Derntl, Hermann AUT 1973 M 14. M50-54 22:25 02:46 39:20 00:57 28:37 1:34:05 +38:06
177. 15 Froschauer, Martin AUT 1987 M 23. M35-39 FF Mitterkirchen 23:09 02:18 40:53 00:48 27:03 1:34:11 +38:12
178. 176 Thürridl, Thomas AUT 1993 M 23. M30-34 Irie Sensation 22:49 02:54 39:09 00:46 28:41 1:34:19 +38:20
179. 177 Kotzauer, Dominik AUT 1991 M 24. M30-34 Irie Sensation 25:59 01:23 39:58 01:30 25:59 1:34:49 +38:50
180. 70 Schartmüller, Alexander AUT 1995 M 21. M24-29 24:53 02:34 37:47 01:03 29:25 1:35:42 +39:43
181. 250 Lettner, Sebastian AUT 1997 M 22. M24-29 21:32 01:55 44:00 00:35 27:41 1:35:43 +39:44
182. 86 Mairhofer, Christoph AUT 1973 M 15. M50-54 ROOKIE TEAM 23:29 01:53 37:03 01:23 32:09 1:35:57 +39:58
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Pl Nr. Name Nat. Jg. m/w AK Verein Swim T1 Bike T2 Run Ziel Gap

Sprint Triathlon Männer - 0,75km / 19km / 5km
183. 134 Gaisbauer, Simon AUT 1995 M 23. M24-29 Irie Sensation 28:14 01:54 38:26 01:23 27:30 1:37:27 +41:28
184. 212 Glocker, Maximilian AUT 1993 M 25. M30-34 Altaist-Hartl 29:15 02:12 42:08 00:58 23:33 1:38:06 +42:07
185. 56 Starzer, Jakob AUT 1996 M 24. M24-29 24:55 02:08 39:07 01:35 30:38 1:38:23 +42:24
186. 211 Schmidinger, Simon AUT 2002 M 11. U23 m Altaist-Hartl 25:40 01:36 47:39 00:41 25:08 1:40:44 +44:45
187. 79 Reder, Julian AUT 2000 M 25. M24-29 33:24 02:11 38:35 01:20 25:48 1:41:18 +45:19
188. 41 Lumetsberger, Josef AUT 1973 M 16. M50-54 Union Pabneukirchen 33:43 02:31 34:53 01:58 30:34 1:43:39 +47:40
189. 146 Hader, Tobias AUT 2001 M 12. U23 m 25:40 02:23 46:06 00:35 33:39 1:48:23 +52:24
DSQ 196 Neudorfhofer-Myslik, Roland AUT 1972 M 17. M50-54 Tria Team NÖ West 17:29 00:50 29:37 00:38 18:39 1:07:13 +11:14
DNF 181 Dietinger, Felix AUT 1996 M  M24-29 TriTeam BMW Reichhart
DNF 217 Fischereder, Achim AUT 1984 M  M40-44 Tri Team 1.USC Traun 15:18 01:21 27:49 01:29
DNS 51 Stenitzer, Robert AUT 1972 M  M50-54
DNS 57 Steinberger, Wolfgang AUT 1961 M  M60-64 ATUS Judenburg
DNS 59 Kreys, Peter AUT 1970 M  M50-54 Tri Team 1.USC Traun
DNS 65 Derntl, Franz AUT 1984 M  M40-44
DNS 72 Pickel, Robert GER 1965 M  M55-59
DNS 75 Stroi, Michael AUT 1983 M  M40-44 LG Innviertel
DNS 76 Wermescher, Klaus AUT 1980 M  M40-44 Tri Team 1.USC Traun
DNS 117 Pürmayr, Josef AUT 1990 M  M30-34
DNS 119 Scharfmüller, Mathias AUT 1991 M  M30-34 Tri Team 1.USC Traun
DNS 148 Haidinger, Simon AUT 1988 M  M35-39 Irie Sensation
DNS 185 Fürnhammer, Hannes AUT 1986 M  M35-39
DNS 187 Hermann, Ulrich AUT 1980 M  M40-44 Tri Team 1.USC Traun
DNS 199 Fischer, Markus AUT 1975 M  M45-49 Tria Team NÖ West / Tristyle.by
DNS 213 Brandl, Michael AUT 1981 M  M40-44 Tri Team 1.USC Traun
DNS 219 Penkner, Manfred AUT 1961 M  M60-64 IM Quadrat Immobilienverwaltung
DNS 232 Haghofer, Manuel AUT 1995 M  M24-29 TriPowerWimbergerFreistadt
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Pl Nr. Name Nat. Jg. m/w AK Verein Swim T1 Bike T2 Run Ziel Gap

Sprint Triathlon Männer - 0,75km / 19km / 5km
DNS 241 Hager, Wolfgang AUT 1984 M  M40-44 Tri Team 1.USC Traun
DNS 269 Ortmair, Martin AUT 1991 M  M30-34 PORR
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Pl Nr. Name Nat. Jg. m/w AK Verein Swim T1 Bike T2 Run Ziel Gap

Sprint Triathlon Damen - 0,75km / 19km / 5km
1. 263 Amesberger, Sophie AUT 2001 W 1. U23 w Welser Turnverein 1862 11:52 00:52 30:21 00:37 19:05 1:02:47 --
2. 202 Steiner, Gudrun AUT 1980 W 1. W40-44 SV Gallneukirchen 13:52 00:52 29:59 00:41 17:43 1:03:07 +20
3. 173 Autengruber, Petra AUT 1992 W 1. W30-34 Tri Team 1.USC Traun 14:29 00:39 28:41 00:34 18:44 1:03:07 +20
4. 99 Höbert, Tanja AUT 1999 W 1. W24-29 14:13 00:43 29:08 00:34 18:31 1:03:09 +22
5. 158 Kolberger, Corina AUT 1996 W 2. W24-29 PSV Tri-Linz 14:38 01:15 28:56 01:07 19:19 1:05:15 +2:28
6. 223 Felbermayr, Elisa AUT 2003 W 2. U23 w TriRun Linz 14:24 00:48 32:13 00:35 19:14 1:07:14 +4:27
7. 256 Greipel, Sabine AUT 1964 W 1. W60-64 MSC Rogner Bad Blumau 13:57 00:56 31:51 00:51 22:08 1:09:43 +6:56
8. 168 Giovanazzi, Claudia AUT 1999 W 3. W24-29 TriRun Linz 14:35 00:46 32:37 00:38 21:36 1:10:12 +7:25
9. 222 Haiderer, Silvia AUT 1981 W 2. W40-44 Sportunion Waidhofen/Ybbs, Sekt. Tri 17:28 01:08 32:07 00:46 20:57 1:12:26 +9:39
10. 188 Gruber, Julia AUT 1996 W 4. W24-29 Tri Team 1.USC Traun 15:59 01:11 32:55 00:45 21:51 1:12:41 +9:54
11. 69 Zwirtmayr, Sara AUT 1992 W 2. W30-34 Tri Team 1.USC Traun 15:35 01:05 33:16 01:04 21:46 1:12:46 +9:59
12. 163 Freudenthaler, Marie AUT 2008 W 1. JGD w TriPowerWimbergerFreistadt 15:54 01:05 34:10 00:39 21:31 1:13:19 +10:32
13. 48 Bouvier, Geraldine FRA 1971 W 1. W50-54 Tri Team 1.USC Traun 15:50 01:15 32:57 00:53 22:51 1:13:46 +10:59
14. 38 Panhofer, Carina AUT 2003 W 3. U23 w 13:38 01:08 34:37 00:45 23:49 1:13:57 +11:10
15. 35 Haselberger, Sarah AUT 2000 W 5. W24-29 ROOKIE TEAM 18:16 01:28 32:20 00:40 21:19 1:14:03 +11:16
16. 77 Putz, Claudia AUT 1986 W 1. W35-39 Ferienwohnung Stoablick 17:23 01:29 34:20 00:45 22:05 1:16:02 +13:15
17. 166 Hromek, Franziska AUT 1987 W 2. W35-39 KELTENMAN TRIA TEAM 18:11 00:56 35:26 00:45 20:49 1:16:07 +13:20
18. 242 Amesbichler, Stefanie AUT 1967 W 1. W55-59 Union Waidhofen/Ybbs WGT 18:35 01:17 33:57 00:58 21:47 1:16:34 +13:47
19. 192 Grömer, Silvia AUT 1982 W 3. W40-44 PSV Tri-Linz 18:58 00:57 32:00 00:51 23:51 1:16:37 +13:50
20. 216 Angermayer, Doris AUT 1985 W 3. W35-39 TriRun Linz 16:19 01:46 35:22 01:03 22:32 1:17:02 +14:15
21. 25 Prinz, Jacqueline AUT 1986 W 4. W35-39 ROOKIE TEAM 18:11 01:30 34:03 00:51 22:47 1:17:22 +14:35
22. 33 Preining, Marlene AUT 1994 W 3. W30-34 ROOKIE TEAM 17:50 01:24 34:28 00:58 23:22 1:18:02 +15:15
23. 161 Rohwer, Nina AUT 1976 W 1. W45-49 starlim racing team wels 18:59 01:20 33:25 00:50 23:57 1:18:31 +15:44
24. 153 Sekyra, Trixi AUT 1979 W 2. W45-49 KELTENMAN TRIA TEAM 17:56 01:28 33:02 01:17 25:04 1:18:47 +16:00
25. 124 Kranzl, Elisabeth AUT 1992 W 4. W30-34 18:13 01:36 34:36 00:33 23:50 1:18:48 +16:01
26. 236 Krennmayr, Lisa AUT 2005 W 1. JUN w RATS Amstetten 14:05 01:04 36:16 00:34 27:04 1:19:03 +16:16
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Pl Nr. Name Nat. Jg. m/w AK Verein Swim T1 Bike T2 Run Ziel Gap

Sprint Triathlon Damen - 0,75km / 19km / 5km
27. 164 Langthaler, Verena AUT 2002 W 4. U23 w 16:58 01:21 38:04 00:37 22:53 1:19:53 +17:06
28. 157 Klein, Stefanie AUT 1990 W 5. W30-34 Tri Team 1.USC Traun 17:38 01:44 35:57 01:19 24:42 1:21:20 +18:33
29. 63 Kronsteiner, Kerstin AUT 1982 W 4. W40-44 KELTENMAN TRIA TEAM 18:28 01:17 34:37 01:16 26:12 1:21:50 +19:03
30. 123 Bauernfeind, Astrid AUT 1998 W 6. W24-29 19:41 02:22 34:22 00:55 25:20 1:22:40 +19:53
31. 87 Schinnerl, Verena AUT 2006 W 2. JUN w 17:36 01:15 37:33 00:42 25:59 1:23:05 +20:18
32. 138 Reindl, Dagmar AUT 1985 W 5. W35-39 20:51 01:39 35:56 00:42 23:58 1:23:06 +20:19
33. 116 Stadlbauer, Jasmin AUT 1988 W 6. W35-39 Tri Team 1.USC Traun 19:28 02:02 37:17 01:15 24:21 1:24:23 +21:36
34. 175 Papsch, Jacqueline AUT 1986 W 7. W35-39 Tri Team 1.USC Traun 18:20 01:37 38:25 01:07 25:35 1:25:04 +22:17
35. 140 Wald, Katharina AUT 1990 W 6. W30-34 19:54 01:49 39:21 01:00 23:24 1:25:28 +22:41
36. 4 Lichtenberger, Gudrun AUT 1982 W 5. W40-44 19:32 01:39 38:40 01:06 24:35 1:25:32 +22:45
37. 198 Binder, Anita AUT 1979 W 3. W45-49 Triathlon Mattigtal 17:57 01:23 37:06 01:28 28:27 1:26:21 +23:34
38. 13 Siedler, Roswitha AUT 1982 W 6. W40-44 18:07 02:06 38:29 00:37 27:03 1:26:22 +23:35
39. 118 Baumfried, Birgit AUT 1996 W 7. W24-29 18:22 01:49 38:13 01:01 26:58 1:26:23 +23:36
40. 205 Kagerhuber, Stefanie AUT 1994 W 7. W30-34 20:38 01:43 38:32 00:46 24:51 1:26:30 +23:43
41. 10 Wimmer, Sandra AUT 1975 W 4. W45-49 MS St.Georgen/Gusen 19:50 01:47 36:48 02:12 27:03 1:27:40 +24:53
42. 54 Kefer, Pamela AUT 1991 W 8. W30-34 ROOKIE TEAM 19:47 00:54 37:32 00:58 28:38 1:27:49 +25:02
43. 186 Mayr, Anna AUT 2005 W 3. JUN w 17:31 02:17 38:40 00:53 28:31 1:27:52 +25:05
44. 276 Ponweiser, Carina AUT 1984 W 7. W40-44 Blasentrail 23:44 01:33 37:55 00:57 23:59 1:28:08 +25:21
45. 206 Sickinger, Lisa AUT 1997 W 8. W24-29 21:31 01:52 35:54 01:14 27:44 1:28:15 +25:28
46. 180 Schalhas, Elisabeth AUT 1996 W 9. W24-29 20:21 02:00 37:03 01:08 27:56 1:28:28 +25:41
47. 27 Schneckenleitner, Angelika AUT 1993 W 9. W30-34 ROOKIE TEAM 24:48 01:19 36:45 01:03 25:41 1:29:36 +26:49
48. 46 Kranzl, Barbara AUT 1979 W 5. W45-49 21:03 02:47 39:55 00:59 25:16 1:30:00 +27:13
49. 230 Berger, Daniela AUT 1993 W 10. W30-34 22:54 02:02 38:04 00:31 26:46 1:30:17 +27:30
50. 126 Perfahl, Barbara AUT 1972 W 2. W50-54 TriRun Linz 21:48 02:47 39:03 01:18 25:48 1:30:44 +27:57
51. 235 Raffetseder, Gerda AUT 1977 W 6. W45-49 27:10 01:49 38:21 00:30 23:20 1:31:10 +28:23
52. 113 Hochleitner, Petra AUT 1979 W 7. W45-49 Tri Team 1.USC Traun 20:39 01:30 40:10 00:49 28:17 1:31:25 +28:38
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Pl Nr. Name Nat. Jg. m/w AK Verein Swim T1 Bike T2 Run Ziel Gap

Sprint Triathlon Damen - 0,75km / 19km / 5km
53. 80 Hochgatterer, Anna AUT 2005 W 4. JUN w 17:52 02:04 36:29 01:52 33:48 1:32:05 +29:18
54. 152 Baumgartner, Melanie AUT 2000 W 10. W24-29 22:23 01:22 40:38 01:18 27:00 1:32:41 +29:54
55. 82 Tippelt, Ina GER 1988 W 8. W35-39 19:33 01:40 41:24 00:56 29:14 1:32:47 +30:00
56. 30 Denk, Christa AUT 1975 W 8. W45-49 23:43 04:34 39:03 01:39 31:24 1:40:23 +37:36
57. 26 Tacha, Josefine AUT 1996 W 11. W24-29 Josefine 24:20 01:52 40:10 02:02 32:06 1:40:30 +37:43
DNF 272 Ortbauer, Martina AUT 1977 W  W45-49 UTTB 18:59 02:13
DNS 2 Barth-Granditsch, Elisabeth AUT 1980 W  W40-44 TriRun Linz
DNS 45 Pollhammer, Silvia AUT 1981 W  W40-44
DNS 73 Pickel, Monika GER 1974 W  W50-54
DNS 74 Wagner, Sonja AUT 1984 W  W40-44 Tria Team NÖ West
DNS 107 Aschauer, Katharina AUT 1997 W  W24-29 TriTeam BMW Reichhart
DNS 151 Brandl, Sophie AUT 1987 W  W35-39 Tri Team 1.USC Traun
DNS 170 Leitner, Claudia AUT 1976 W  W45-49 Tri Team 1.USC Traun
DNS 226 Mittermair, Manuela AUT 1983 W  W40-44 CFK Racing
DNS 244 Schönsgibl, Gerda AUT 1971 W  W50-54

Anzahl Teilnehmer: 277
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Platz Startnr. Name Nat. Jg. Verein Swim T1 Bike T2 Run Ziel Gap

Sprint Triathlon Männer - 0,75km / 19km / 5km

JGD m
1. 228 Geister, Konstantin AUT 2007 RATS Amstetten 12:04 00:40 31:38 00:36 18:44 1:03:42 --
2. 11 Kugler, Elias AUT 2007 TriPowerWimbergerFreistadt 14:50 01:27 32:33 00:49 20:10 1:09:49 +6:07

JUN m
1. 273 Ziachehabi, Tobias AUT 2005 12:18 00:43 27:44 00:38 19:33 1:00:56 --
2. 162 Freudenthaler, Fabian AUT 2005 TriPowerWimbergerFreistadt 13:43 00:37 30:27 00:33 17:43 1:03:03 +2:07
3. 247 Nabecker, Luca AUT 2006 RATS Amstetten 14:30 00:58 34:18 00:38 19:05 1:09:29 +8:33
4. 253 Fischer-Hummer, Moritz AUT 2005 15:55 02:23 31:22 01:35 23:54 1:15:09 +14:13
5. 36 Böhm, Hajo GER 2005 18:05 01:13 34:50 00:45 21:33 1:16:26 +15:30

U23 m
1. 240 Odynets, Danil UKR 2003 SV Gallneukirchen 12:10 00:45 26:48 00:42 16:23 56:48 --
2. 270 Oberleithner, Klemens AUT 2003 RATS Amstetten 11:01 00:35 28:27 00:26 16:43 57:12 +24
3. 178 Kincel, Timo AUT 2004 TriRun Linz 12:19 00:45 27:39 00:39 17:02 58:24 +1:36
4. 254 Putz, Gabriel AUT 2002 19:27 01:35 34:52 01:03 19:20 1:16:17 +19:29
5. 265 Schweighofer, Stefan AUT 2001 FF Preinsbach 18:04 02:01 33:41 01:36 21:41 1:17:03 +20:15
6. 93 Kaindl, Karl AUT 2003 ROOKIE TEAM 17:52 02:00 34:10 01:13 22:40 1:17:55 +21:07
7. 277 Pale, Paul AUT 2003 SV Fiss 20:01 02:18 33:09 01:06 22:57 1:19:31 +22:43
8. 139 Pihringer, Elias AUT 2004 17:05 01:34 34:09 00:29 26:45 1:20:02 +23:14
9. 275 Putz, Valentin AUT 2002 20:50 02:31 39:17 00:38 19:16 1:22:32 +25:44
10. 31 Denk, Jonas AUT 2004 22:49 02:27 32:42 01:21 25:23 1:24:42 +27:54
11. 211 Schmidinger, Simon AUT 2002 Altaist-Hartl 25:40 01:36 47:39 00:41 25:08 1:40:44 +43:56
12. 146 Hader, Tobias AUT 2001 25:40 02:23 46:06 00:35 33:39 1:48:23 +51:35

M24-29
1. 67 Meindlhumer, Lukas AUT 1995 Welser Turnverein 1862 11:48 00:38 27:04 00:36 16:01 56:07 --
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Platz Startnr. Name Nat. Jg. Verein Swim T1 Bike T2 Run Ziel Gap

Sprint Triathlon Männer - 0,75km / 19km / 5km

M24-29
2. 194 Prinz, Florian AUT 2000 Metallbau Blauensteiner Tri-Team 11:32 00:52 29:12 00:44 16:42 59:02 +2:55
3. 204 Temmel, Sebastian AUT 1998 ATSV  Tri Ternitz 14:33 00:46 27:41 00:52 17:38 1:01:30 +5:23
4. 190 Tauber, Rene AUT 1998 KELTENMAN TRIA TEAM 12:51 00:42 28:33 00:30 19:10 1:01:46 +5:39
5. 274 Mauritz, Tobias AUT 1996 RATS Amstetten/12Monkeyz 14:02 01:20 30:12 00:46 18:26 1:04:46 +8:39
6. 201 Gschwandtner, Daniel AUT 1996 KELTENMAN TRIA TEAM 15:37 01:20 30:16 00:35 18:55 1:06:43 +10:36
7. 264 Baumann, Alexander AUT 1996 17:13 02:13 32:02 01:04 19:00 1:11:32 +15:25
8. 106 Lettner, Laurenz AUT 1996 TriTeam BMW Reichhart 16:50 01:09 30:42 00:57 22:13 1:11:51 +15:44
9. 1 Starzengruber, Benedikt AUT 1997 17:59 01:54 32:43 00:28 19:05 1:12:09 +16:02
10. 231 Halbartschlager, Tobias AUT 1998 16:25 01:44 32:53 00:45 20:59 1:12:46 +16:39
11. 259 Palmstorfer, Stefan AUT 1998 18:34 01:19 28:34 01:02 23:37 1:13:06 +16:59
12. 61 Beer, Tobias GER 1995 15:16 01:46 30:53 00:50 24:34 1:13:19 +17:12
13. 44 Meisinger, Robin AUT 1997 17:48 01:35 33:45 00:35 20:33 1:14:16 +18:09
14. 20 Lindner, Martin AUT 1996 TriTeam BMW Reichhart 19:52 01:33 32:19 00:58 19:35 1:14:17 +18:10
15. 83 Keusch, Daniel AUT 1996 15:42 01:57 34:05 00:50 23:14 1:15:48 +19:41
16. 21 Schuster, Simon AUT 2000 TriTeam BMW Reichhart 21:28 02:01 34:49 00:55 21:50 1:21:03 +24:56
17. 47 Löttner, Thomas AUT 1995 23:08 01:49 33:59 00:51 25:20 1:25:07 +29:00
18. 19 Reichhart, Simon AUT 1996 TriTeam BMW Reichhart 20:23 02:46 34:57 02:05 25:13 1:25:24 +29:17
19. 252 Wenighofer, Andreas AUT 1995 FPÖ Purgstall 24:33 02:32 36:37 01:13 22:33 1:27:28 +31:21
20. 108 Neugschwandtner, Stefan AUT 1997 TriTeam BMW Reichhart 22:11 01:48 33:14 00:43 30:24 1:28:20 +32:13
21. 70 Schartmüller, Alexander AUT 1995 24:53 02:34 37:47 01:03 29:25 1:35:42 +39:35
22. 250 Lettner, Sebastian AUT 1997 21:32 01:55 44:00 00:35 27:41 1:35:43 +39:36
23. 134 Gaisbauer, Simon AUT 1995 Irie Sensation 28:14 01:54 38:26 01:23 27:30 1:37:27 +41:20
24. 56 Starzer, Jakob AUT 1996 24:55 02:08 39:07 01:35 30:38 1:38:23 +42:16
25. 79 Reder, Julian AUT 2000 33:24 02:11 38:35 01:20 25:48 1:41:18 +45:11
DNF 181 Dietinger, Felix AUT 1996 TriTeam BMW Reichhart

KELTENMAN
Altersklassen Ergebnisse 

Zeitnehmung: FiPe sports results
www.fipe.at

2



Platz Startnr. Name Nat. Jg. Verein Swim T1 Bike T2 Run Ziel Gap

Sprint Triathlon Männer - 0,75km / 19km / 5km

M24-29
DNS 232 Haghofer, Manuel AUT 1995 TriPowerWimbergerFreistadt

M30-34
1. 197 Wiesmüller, Patrick AUT 1992 RATS Amstetten/FTY 13:41 00:52 28:04 00:55 17:57 1:01:29 --
2. 131 Mößler, Michael AUT 1993 12:53 01:18 28:50 01:04 18:51 1:02:56 +1:27
3. 89 Biemann, Mario AUT 1993 Tri Team 1.USC Traun 14:11 00:55 30:15 00:34 18:46 1:04:41 +3:12
4. 227 Gschwendtner, Stefan AUT 1990 15:06 01:13 31:01 00:52 19:03 1:07:15 +5:46
5. 165 Klem, Daniel AUT 1991 KELTENMAN TRIA TEAM 15:28 01:12 30:01 00:40 20:02 1:07:23 +5:54
6. 184 Etzelstorfer, Martin AUT 1990 16:00 01:01 29:08 00:43 21:31 1:08:23 +6:54
7. 257 Pusch, Manuel AUT 1993 Tri Team 1.USC Traun 16:32 00:58 31:15 00:36 20:52 1:10:13 +8:44
8. 128 Rechberger, Georg AUT 1993 ROOKIE TEAM 16:02 01:39 32:06 00:55 20:03 1:10:45 +9:16
9. 24 Tischberger, Florian AUT 1990 ROOKIE TEAM 19:10 01:38 32:14 00:36 18:39 1:12:17 +10:48
10. 154 Kreutz, Alexander AUT 1991 17:11 00:44 31:06 00:59 22:46 1:12:46 +11:17
11. 16 Mühlberger, Lukas AUT 1992 KELTENMAN TRIA TEAM 18:06 01:15 31:30 00:50 23:04 1:14:45 +13:16
12. 172 Burner, Josef AUT 1993 Irie Sensation 19:53 01:50 31:03 01:33 21:18 1:15:37 +14:08
13. 155 Austerhuber, Helmut AUT 1991 20:59 01:00 31:44 00:45 21:10 1:15:38 +14:09
14. 255 Grillenberger, Harald AUT 1992 FF Reitberg 18:46 01:42 33:56 00:34 21:05 1:16:03 +14:34
15. 268 Wahlmüller, Fabio AUT 1994 Hofladen Heiml 17:20 01:10 31:09 01:02 25:34 1:16:15 +14:46
16. 266 Etlinger, Karlheinz AUT 1990 22:55 01:27 32:41 01:10 19:34 1:17:47 +16:18
17. 132 Zöpfl, Fabian AUT 1994 17:24 01:23 37:07 01:02 20:51 1:17:47 +16:18
18. 81 Uhl, Patrick AUT 1994 Hofladen Heiml 18:49 02:30 34:02 01:11 21:46 1:18:18 +16:49
19. 112 Leibetseder, Moritz AUT 1990 21:35 01:18 33:12 01:21 21:44 1:19:10 +17:41
20. 94 Kagerhuber, Robert AUT 1993 20:56 02:55 34:16 01:16 21:45 1:21:08 +19:39
21. 105 Jank, Manuel AUT 1993 16:53 01:19 37:55 01:02 24:59 1:22:08 +20:39
22. 191 Halser, Mario AUT 1992 FF Mitterkirchen 23:08 01:32 35:43 00:32 23:10 1:24:05 +22:36
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Platz Startnr. Name Nat. Jg. Verein Swim T1 Bike T2 Run Ziel Gap

Sprint Triathlon Männer - 0,75km / 19km / 5km

M30-34
23. 176 Thürridl, Thomas AUT 1993 Irie Sensation 22:49 02:54 39:09 00:46 28:41 1:34:19 +32:50
24. 177 Kotzauer, Dominik AUT 1991 Irie Sensation 25:59 01:23 39:58 01:30 25:59 1:34:49 +33:20
25. 212 Glocker, Maximilian AUT 1993 Altaist-Hartl 29:15 02:12 42:08 00:58 23:33 1:38:06 +36:37
DNS 117 Pürmayr, Josef AUT 1990
DNS 119 Scharfmüller, Mathias AUT 1991 Tri Team 1.USC Traun
DNS 269 Ortmair, Martin AUT 1991 PORR

M35-39
1. 267 Maderthaner, Harald AUT 1986 SV Gallneukirchen 12:25 00:42 26:42 00:38 16:28 56:55 --
2. 245 Grabenhofer, Daniel AUT 1986 SU TRI STYRIA 13:49 00:46 27:19 00:34 18:50 1:01:18 +4:23
3. 71 Stastny, Jürgen AUT 1985 PSV Tri-Linz 15:26 00:46 28:48 00:41 18:29 1:04:10 +7:15
4. 220 Müller, Christian AUT 1988 13:40 01:12 30:05 00:55 18:54 1:04:46 +7:51
5. 182 Kraft, Oliver GER 1986 1. USC Traun 15:57 01:39 27:49 00:59 19:42 1:06:06 +9:11
6. 37 Zeilinger, Dieter AUT 1986 ROOKIE TEAM 17:15 01:26 30:06 00:33 19:39 1:08:59 +12:04
7. 221 Haider, Robert AUT 1988 Cads 16:58 01:24 30:36 00:56 20:03 1:09:57 +13:02
8. 174 Papsch, Martin AUT 1985 Tri Team 1.USC Traun 17:55 01:43 31:21 00:44 19:02 1:10:45 +13:50
9. 42 Füreder, Markus AUT 1986 PSV Tri-Linz 17:37 02:00 31:13 00:50 19:22 1:11:02 +14:07
10. 251 Leppers, Wouter NED 1988 KELTENMAN TRIA TEAM 16:46 01:14 31:00 00:52 22:09 1:12:01 +15:06
11. 207 Hacker, Andreas AUT 1988 17:27 01:42 34:13 00:35 21:14 1:15:11 +18:16
12. 208 Mikschl, Moritz AUT 1989 ZRC Donauwalther Linz 17:46 01:34 32:47 01:09 21:55 1:15:11 +18:16
13. 171 Blutsch, Christopher AUT 1987 RATS Amstetten/12Monkeyz 15:48 01:07 33:13 00:57 26:03 1:17:08 +20:13
14. 32 Löttner, Franz AUT 1989 18:12 01:56 32:44 00:52 23:44 1:17:28 +20:33
15. 136 Thürridl, Bernhard AUT 1989 Irie Sensation 18:44 01:17 33:46 01:20 23:07 1:18:14 +21:19
16. 96 Perger, Martin AUT 1989 17:00 01:28 33:37 01:09 25:43 1:18:57 +22:02
17. 137 Reiter, Harald AUT 1986 19:40 02:18 34:40 01:27 22:13 1:20:18 +23:23
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Platz Startnr. Name Nat. Jg. Verein Swim T1 Bike T2 Run Ziel Gap

Sprint Triathlon Männer - 0,75km / 19km / 5km

M35-39
18. 109 Holzinger, Michael AUT 1985 Michö allein dabei 21:29 02:00 34:40 01:16 22:42 1:22:07 +25:12
19. 91 Lenz, Jakob AUT 1989 22:04 02:29 33:38 01:03 24:31 1:23:45 +26:50
20. 92 Hahn, Martin AUT 1987 22:04 03:19 32:15 00:49 25:37 1:24:04 +27:09
21. 145 Brandstätter, Markus AUT 1985 Team MinKorrekt 23:27 02:45 33:53 01:26 24:05 1:25:36 +28:41
22. 114 Wolfsegger, Thomas AUT 1988 21:13 01:46 37:20 01:45 24:39 1:26:43 +29:48
23. 15 Froschauer, Martin AUT 1987 FF Mitterkirchen 23:09 02:18 40:53 00:48 27:03 1:34:11 +37:16
DNS 148 Haidinger, Simon AUT 1988 Irie Sensation
DNS 185 Fürnhammer, Hannes AUT 1986

M40-44
1. 238 Becker, Hendrik GER 1980 AYACA-Smartprotein 12:13 00:39 26:49 00:30 15:48 55:59 --
2. 6 Helmberger, Christian AUT 1981 PSV Tri-Linz 13:39 00:49 27:24 00:48 17:01 59:41 +3:42
3. 271 Schweiger, Stefan AUT 1984 HSV Melk 14:11 01:11 27:32 00:36 17:21 1:00:51 +4:52
4. 143 Fanninger, Rene AUT 1980 Tri Team 1.USC Traun 15:23 00:45 29:21 00:49 18:10 1:04:28 +8:29
5. 95 Enzenhofer, Manfred AUT 1980 Tri Team 1.USC Traun 14:57 01:00 28:06 00:51 20:12 1:05:06 +9:07
6. 193 Kastler, Georg AUT 1982 15:49 01:20 29:40 00:50 19:57 1:07:36 +11:37
7. 121 Blauensteiner, Georg AUT 1983 Metallbau Blauensteiner Tri-Team 16:04 00:49 29:17 00:50 20:55 1:07:55 +11:56
8. 215 Angermayer, Christoph AUT 1984 TriRun Linz 16:48 01:36 30:27 00:42 19:09 1:08:42 +12:43
9. 9 Walch, Bernhard AUT 1981 FF Langacker 18:40 01:10 31:10 00:30 20:06 1:11:36 +15:37
10. 12 Buchberger, Thomas AUT 1984 17:45 01:38 31:28 00:56 21:31 1:13:18 +17:19
11. 229 Brandstetter, Peter AUT 1983 TriPowerWimbergerFreistadt 16:41 01:25 32:56 00:47 22:55 1:14:44 +18:45
12. 97 Winkler, Stephan AUT 1983 Tri Team 1.USC Traun 17:06 01:27 31:04 01:11 24:00 1:14:48 +18:49
13. 135 Falzberger, Harald AUT 1982 Irie Sensation 19:17 01:55 32:23 00:48 21:35 1:15:58 +19:59
14. 249 Luftensteiner, Wolfgang AUT 1981 18:23 01:29 31:05 01:33 23:39 1:16:09 +20:10
15. 43 Lechner, Michael AUT 1980 KELTENMAN TRIA TEAM 19:07 01:01 31:48 01:11 23:16 1:16:23 +20:24
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Platz Startnr. Name Nat. Jg. Verein Swim T1 Bike T2 Run Ziel Gap

Sprint Triathlon Männer - 0,75km / 19km / 5km

M40-44
16. 18 Halmer, Mario AUT 1981 Wenigwieser KFZ Technik 19:08 01:43 33:20 00:59 21:45 1:16:55 +20:56
17. 122 Kranzl, Alexander AUT 1980 Metallbau Blauensteiner Tri-Team 18:05 01:40 34:20 00:43 24:28 1:19:16 +23:17
18. 5 Fröhlich, Richard AUT 1980 20:13 01:11 34:47 00:27 23:40 1:20:18 +24:19
19. 127 Feischl, Gernot AUT 1983 20:36 01:50 32:58 00:49 25:58 1:22:11 +26:12
20. 125 Krankl, Leonhard AUT 1981 Team Erdinger Alkoholfrei 19:59 02:13 34:38 01:14 25:43 1:23:47 +27:48
21. 14 Siedler, Christoph AUT 1980 24:58 02:15 34:20 00:36 21:45 1:23:54 +27:55
22. 133 Mikula, Roland AUT 1982 22:48 01:23 38:17 01:31 23:12 1:27:11 +31:12
23. 102 Veigl, Erich AUT 1980 19:50 01:41 44:45 00:49 23:44 1:30:49 +34:50
DNF 217 Fischereder, Achim AUT 1984 Tri Team 1.USC Traun 15:18 01:21 27:49 01:29
DNS 65 Derntl, Franz AUT 1984
DNS 75 Stroi, Michael AUT 1983 LG Innviertel
DNS 76 Wermescher, Klaus AUT 1980 Tri Team 1.USC Traun
DNS 187 Hermann, Ulrich AUT 1980 Tri Team 1.USC Traun
DNS 213 Brandl, Michael AUT 1981 Tri Team 1.USC Traun
DNS 241 Hager, Wolfgang AUT 1984 Tri Team 1.USC Traun

M45-49
1. 150 Gutenbrunner, Martin AUT 1976 TriPowerWimbergerFreistadt 12:32 00:40 28:28 00:36 17:13 59:29 --
2. 147 Dorninger, Walter AUT 1977 Tria Team NÖ West 15:26 01:20 29:27 00:54 16:34 1:03:41 +4:12
3. 110 Zarl, Stefan AUT 1976 BSV BMW Steyr 15:20 01:21 28:23 01:04 19:21 1:05:29 +6:00
4. 224 Elmecker, Stefan AUT 1978 TriPowerWimbergerFreistadt 16:24 01:05 29:12 00:37 18:40 1:05:58 +6:29
5. 214 Kapl, Alexander AUT 1979 TriPowerWimbergerFreistadt 15:52 01:08 29:07 00:54 19:10 1:06:11 +6:42
6. 246 Gussnig, Florian AUT 1979 STV 13:28 01:11 30:10 00:45 21:17 1:06:51 +7:22
7. 7 Tröstl, Patrick AUT 1978 URC SPK Renner Langenlois 16:41 00:40 30:24 00:46 18:45 1:07:16 +7:47
8. 218 Schröck, Johannes AUT 1978 Tri Team 1.USC Traun 15:11 01:17 32:08 00:50 18:55 1:08:21 +8:52
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Platz Startnr. Name Nat. Jg. Verein Swim T1 Bike T2 Run Ziel Gap

Sprint Triathlon Männer - 0,75km / 19km / 5km

M45-49
9. 225 Binder, Wilhelm AUT 1976 KELTENMAN TRIA TEAM 15:09 01:07 30:08 00:44 21:52 1:09:00 +9:31
10. 98 Sperneder, Christoph AUT 1975 OED 16:24 01:16 31:58 00:45 19:01 1:09:24 +9:55
11. 189 Dostal, Jürgen AUT 1976 KELTENMAN TRIA TEAM 15:52 00:57 31:54 00:37 21:12 1:10:32 +11:03
12. 160 Grabinger, Wolfgang AUT 1978 starlim racing team wels 15:58 01:19 30:59 00:58 22:39 1:11:53 +12:24
13. 39 Mayrhofer, Harald AUT 1975 16:49 01:36 32:11 01:00 20:23 1:11:59 +12:30
14. 29 Schoder, Johannes AUT 1979 ROOKIE TEAM 17:15 01:02 30:36 00:49 22:53 1:12:35 +13:06
15. 17 Buchmayr, Karl AUT 1979 Wenigwieser KFZ Technik 17:33 01:09 32:18 00:49 21:49 1:13:38 +14:09
16. 49 Hochgatterer, Michael AUT 1979 17:51 01:41 30:46 00:49 23:29 1:14:36 +15:07
17. 100 Aufreiter, Armin AUT 1978 Tri Team 1.USC Traun 17:14 01:23 32:48 01:03 22:34 1:15:02 +15:33
18. 130 Gruber, Ferdinand AUT 1979 Tri-Team-0815 19:16 01:20 30:19 00:44 23:56 1:15:35 +16:06
19. 200 Egger, Stephan AUT 1976 FF-Hütting 22:00 01:18 34:07 00:40 19:35 1:17:40 +18:11
20. 120 Penzenstadler, Thomas AUT 1975 TriTeam0815 18:04 01:21 31:59 00:53 25:40 1:17:57 +18:28
21. 88 Gstöttenbauer, Andreas AUT 1977 23:17 01:47 33:05 01:06 20:27 1:19:42 +20:13
22. 52 Raab, Markus AUT 1975 21:17 01:38 33:52 00:49 22:58 1:20:34 +21:05
23. 28 Ennsbrunner, Helmut AUT 1976 Tri Team 1.USC Traun 18:43 02:02 33:38 01:26 25:31 1:21:20 +21:51
24. 144 Ströbitzer, Martin AUT 1979 TriTeam0815 19:52 01:35 33:32 01:38 24:54 1:21:31 +22:02
25. 195 Ecker, Manfred AUT 1976 21:18 01:28 34:06 01:44 23:51 1:22:27 +22:58
26. 149 Brunnthaller, Markus AUT 1978 Wenigwieser KFZ Technik 18:50 01:30 35:00 01:07 27:05 1:23:32 +24:03
27. 103 Eglseer, Simon AUT 1979 26:00 01:25 33:46 00:50 24:38 1:26:39 +27:10
DNS 199 Fischer, Markus AUT 1975 Tria Team NÖ West / Tristyle.by

M50-54
1. 179 Kincel, Gert AUT 1970 TriRun Linz 13:14 00:46 27:56 00:37 19:55 1:02:28 --
2. 169 Leitner, Andreas AUT 1973 Tri Team 1.USC Traun 15:27 00:56 29:48 00:40 18:24 1:05:15 +2:47
3. 261 Stumbauer, Gerhard AUT 1974 TriPowerWimbergerFreistadt 16:41 00:51 29:07 00:35 18:49 1:06:03 +3:35
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Platz Startnr. Name Nat. Jg. Verein Swim T1 Bike T2 Run Ziel Gap

Sprint Triathlon Männer - 0,75km / 19km / 5km

M50-54
4. 90 Oberleithner, Hannes AUT 1974 Tria Team NÖ West 16:12 01:01 31:57 00:33 18:38 1:08:21 +5:53
5. 60 Ehrenhuber, Andreas AUT 1971 15:46 01:14 31:38 00:55 21:25 1:10:58 +8:30
6. 58 Fiedler, Geert AUT 1973 TriPowerWimbergerFreistadt 17:42 01:20 31:54 00:41 19:24 1:11:01 +8:33
7. 159 Lehenbauer, Hubert AUT 1970 TriRun Linz 16:07 01:21 30:48 00:39 23:36 1:12:31 +10:03
8. 62 Weinhöpl, Stefan AUT 1973 Tri Team 1.USC Traun 16:59 01:29 32:49 00:37 21:24 1:13:18 +10:50
9. 210 Wolter, Erik GER 1972 16:19 02:26 31:06 01:29 22:27 1:13:47 +11:19
10. 40 Haslhofer, Martin AUT 1970 21:36 02:01 33:01 01:10 20:51 1:18:39 +16:11
11. 111 Deutsch, Harald AUT 1973 Lv Turtle Power 17:58 01:37 34:47 01:04 24:01 1:19:27 +16:59
12. 142 Sandler, Rudolf AUT 1972 23:15 01:46 34:27 01:06 22:37 1:23:11 +20:43
13. 141 Grubbauer, Friedrich AUT 1972 22:01 01:56 37:16 01:36 27:21 1:30:10 +27:42
14. 64 Derntl, Hermann AUT 1973 22:25 02:46 39:20 00:57 28:37 1:34:05 +31:37
15. 86 Mairhofer, Christoph AUT 1973 ROOKIE TEAM 23:29 01:53 37:03 01:23 32:09 1:35:57 +33:29
16. 41 Lumetsberger, Josef AUT 1973 Union Pabneukirchen 33:43 02:31 34:53 01:58 30:34 1:43:39 +41:11
DSQ 196 Neudorfhofer-Myslik, Roland AUT 1972 Tria Team NÖ West 17:29 00:50 29:37 00:38 18:39 1:07:13 +4:45
DNS 51 Stenitzer, Robert AUT 1972
DNS 59 Kreys, Peter AUT 1970 Tri Team 1.USC Traun

M55-59
1. 260 Gaffl, Helmut AUT 1967 SwimBikeRun Enns 14:39 01:05 30:16 00:46 19:48 1:06:34 --
2. 34 Geyer, Heimdall AUT 1965 Tri Team 1.USC Traun 15:35 01:51 29:32 01:11 18:35 1:06:44 +10
3. 258 Glocker, Dieter AUT 1969 TriRun Linz 14:02 01:32 30:37 00:40 21:24 1:08:15 +1:41
4. 262 Sigl, Andreas AUT 1969 SV Gallneukirchen 16:13 01:05 30:36 00:52 19:52 1:08:38 +2:04
5. 234 Hauser, Horst AUT 1968 SV Gallneukirchen 17:14 01:30 30:52 00:54 19:58 1:10:28 +3:54
6. 233 Grillenberger, Friedrich AUT 1969 KELTENMAN TRIA TEAM 19:01 01:26 30:51 00:53 20:05 1:12:16 +5:42
7. 22 Weinstabl, Thomas AUT 1966 Tria Team NÖ West 17:03 01:24 31:03 00:41 22:15 1:12:26 +5:52
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Platz Startnr. Name Nat. Jg. Verein Swim T1 Bike T2 Run Ziel Gap

Sprint Triathlon Männer - 0,75km / 19km / 5km

M55-59
8. 243 Koch, Jürgen AUT 1968 IRONTEAM Eferding Ortho 16:47 01:11 31:44 01:11 23:44 1:14:37 +8:03
9. 66 Drawe, Udo AUT 1968 u w e 21:57 00:54 32:12 00:35 24:17 1:19:55 +13:21
10. 84 Sekyra, Raimund AUT 1968 Nachtschwärmer 18:31 01:29 33:12 01:03 25:48 1:20:03 +13:29
11. 115 Weichselbaumer, Gerald AUT 1965 Tri Team 1.USC Traun 18:48 01:27 32:46 01:25 26:11 1:20:37 +14:03
12. 248 Eichinger, Franz AUT 1966 21:30 01:39 36:13 01:29 26:35 1:27:26 +20:52
13. 203 Ponweiser, Ulrich AUT 1966 ATSV  Tri Ternitz 21:25 02:53 36:39 01:11 26:43 1:28:51 +22:17
14. 50 Böhm, Michael GER 1966 20:27 02:35 40:01 01:42 27:48 1:32:33 +25:59
15. 156 Pissenberger, Karl AUT 1966 Injoy Perg 22:26 01:17 36:57 01:42 31:16 1:33:38 +27:04
DNS 72 Pickel, Robert GER 1965

M60-64
1. 8 Freinberger, Franz AUT 1964 Tria Team NÖ West 14:00 00:47 30:31 00:36 20:05 1:05:59 --
2. 183 Widmann, Manfred AUT 1964 Tri Team bikeworx Wels 15:32 00:58 27:50 00:47 22:21 1:07:28 +1:29
3. 3 Auer, Arno AUT 1963 15:29 01:19 29:30 00:54 20:22 1:07:34 +1:35
4. 101 Schöffl, Günter AUT 1963 Windegg LK 17:52 01:11 31:27 00:47 20:41 1:11:58 +5:59
5. 167 Schrögendorfer, Kurt AUT 1962 Trirun Linz 15:24 01:38 31:50 00:58 23:23 1:13:13 +7:14
6. 68 Hager, Hans Jörg AUT 1964 Triathlon ATSV Braunau 17:42 01:39 31:04 01:06 23:24 1:14:55 +8:56
7. 104 Steiner, Andreas AUT 1960 Tri-Team Hallein 16:42 01:48 31:27 01:12 26:36 1:17:45 +11:46
8. 129 Gusenleitner, Peter AUT 1963 18:43 01:25 32:57 00:53 24:47 1:18:45 +12:46
9. 85 Lintner, Robert AUT 1962 FH OÖ Sports Team 18:06 02:24 32:36 01:13 25:14 1:19:33 +13:34
10. 78 Holl, Helmut AUT 1963 Tri Team 1.USC Traun 19:10 02:13 33:51 01:23 22:57 1:19:34 +13:35
11. 23 Grünberger, Klaus AUT 1964 Tria Team NÖ West 19:15 02:02 33:17 01:06 25:14 1:20:54 +14:55
12. 53 Pilz, Günter AUT 1961 UltraPilz 19:04 03:12 34:09 01:21 24:31 1:22:17 +16:18
DNS 57 Steinberger, Wolfgang AUT 1961 ATUS Judenburg
DNS 219 Penkner, Manfred AUT 1961 IM Quadrat Immobilienverwaltung

KELTENMAN
Altersklassen Ergebnisse 

Zeitnehmung: FiPe sports results
www.fipe.at

9



Platz Startnr. Name Nat. Jg. Verein Swim T1 Bike T2 Run Ziel Gap

Sprint Triathlon Männer - 0,75km / 19km / 5km

M65-69
1. 55 Wahl, Peter AUT 1959 PSV Tri-Linz 16:54 02:14 32:09 01:31 26:14 1:19:02 --
2. 239 Sixt, Gerhard AUT 1959 Triathlon Mattigtal / RCC 18:25 01:36 33:57 01:42 27:59 1:23:39 +4:37
3. 209 Walter, Franz AUT 1957 Tria Team NÖ West 21:51 02:15 35:23 00:51 25:25 1:25:45 +6:43

M70-75
1. 237 Buttinger, Wolfgang AUT 1953 ATSU Tri Braunau 21:28 02:03 33:15 01:05 25:48 1:23:39 --

Sprint Triathlon Damen - 0,75km / 19km / 5km

JGD w
1. 163 Freudenthaler, Marie AUT 2008 TriPowerWimbergerFreistadt 15:54 01:05 34:10 00:39 21:31 1:13:19 --

JUN w
1. 236 Krennmayr, Lisa AUT 2005 RATS Amstetten 14:05 01:04 36:16 00:34 27:04 1:19:03 --
2. 87 Schinnerl, Verena AUT 2006 17:36 01:15 37:33 00:42 25:59 1:23:05 +4:02
3. 186 Mayr, Anna AUT 2005 17:31 02:17 38:40 00:53 28:31 1:27:52 +8:49
4. 80 Hochgatterer, Anna AUT 2005 17:52 02:04 36:29 01:52 33:48 1:32:05 +13:02

U23 w
1. 263 Amesberger, Sophie AUT 2001 Welser Turnverein 1862 11:52 00:52 30:21 00:37 19:05 1:02:47 --
2. 223 Felbermayr, Elisa AUT 2003 TriRun Linz 14:24 00:48 32:13 00:35 19:14 1:07:14 +4:27
3. 38 Panhofer, Carina AUT 2003 13:38 01:08 34:37 00:45 23:49 1:13:57 +11:10
4. 164 Langthaler, Verena AUT 2002 16:58 01:21 38:04 00:37 22:53 1:19:53 +17:06

W24-29
1. 99 Höbert, Tanja AUT 1999 14:13 00:43 29:08 00:34 18:31 1:03:09 --
2. 158 Kolberger, Corina AUT 1996 PSV Tri-Linz 14:38 01:15 28:56 01:07 19:19 1:05:15 +2:06
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Platz Startnr. Name Nat. Jg. Verein Swim T1 Bike T2 Run Ziel Gap

Sprint Triathlon Damen - 0,75km / 19km / 5km

W24-29
3. 168 Giovanazzi, Claudia AUT 1999 TriRun Linz 14:35 00:46 32:37 00:38 21:36 1:10:12 +7:03
4. 188 Gruber, Julia AUT 1996 Tri Team 1.USC Traun 15:59 01:11 32:55 00:45 21:51 1:12:41 +9:32
5. 35 Haselberger, Sarah AUT 2000 ROOKIE TEAM 18:16 01:28 32:20 00:40 21:19 1:14:03 +10:54
6. 123 Bauernfeind, Astrid AUT 1998 19:41 02:22 34:22 00:55 25:20 1:22:40 +19:31
7. 118 Baumfried, Birgit AUT 1996 18:22 01:49 38:13 01:01 26:58 1:26:23 +23:14
8. 206 Sickinger, Lisa AUT 1997 21:31 01:52 35:54 01:14 27:44 1:28:15 +25:06
9. 180 Schalhas, Elisabeth AUT 1996 20:21 02:00 37:03 01:08 27:56 1:28:28 +25:19
10. 152 Baumgartner, Melanie AUT 2000 22:23 01:22 40:38 01:18 27:00 1:32:41 +29:32
11. 26 Tacha, Josefine AUT 1996 Josefine 24:20 01:52 40:10 02:02 32:06 1:40:30 +37:21
DNS 107 Aschauer, Katharina AUT 1997 TriTeam BMW Reichhart

W30-34
1. 173 Autengruber, Petra AUT 1992 Tri Team 1.USC Traun 14:29 00:39 28:41 00:34 18:44 1:03:07 --
2. 69 Zwirtmayr, Sara AUT 1992 Tri Team 1.USC Traun 15:35 01:05 33:16 01:04 21:46 1:12:46 +9:39
3. 33 Preining, Marlene AUT 1994 ROOKIE TEAM 17:50 01:24 34:28 00:58 23:22 1:18:02 +14:55
4. 124 Kranzl, Elisabeth AUT 1992 18:13 01:36 34:36 00:33 23:50 1:18:48 +15:41
5. 157 Klein, Stefanie AUT 1990 Tri Team 1.USC Traun 17:38 01:44 35:57 01:19 24:42 1:21:20 +18:13
6. 140 Wald, Katharina AUT 1990 19:54 01:49 39:21 01:00 23:24 1:25:28 +22:21
7. 205 Kagerhuber, Stefanie AUT 1994 20:38 01:43 38:32 00:46 24:51 1:26:30 +23:23
8. 54 Kefer, Pamela AUT 1991 ROOKIE TEAM 19:47 00:54 37:32 00:58 28:38 1:27:49 +24:42
9. 27 Schneckenleitner, Angelika AUT 1993 ROOKIE TEAM 24:48 01:19 36:45 01:03 25:41 1:29:36 +26:29
10. 230 Berger, Daniela AUT 1993 22:54 02:02 38:04 00:31 26:46 1:30:17 +27:10

W35-39
1. 77 Putz, Claudia AUT 1986 Ferienwohnung Stoablick 17:23 01:29 34:20 00:45 22:05 1:16:02 --
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Platz Startnr. Name Nat. Jg. Verein Swim T1 Bike T2 Run Ziel Gap

Sprint Triathlon Damen - 0,75km / 19km / 5km

W35-39
2. 166 Hromek, Franziska AUT 1987 KELTENMAN TRIA TEAM 18:11 00:56 35:26 00:45 20:49 1:16:07 +05
3. 216 Angermayer, Doris AUT 1985 TriRun Linz 16:19 01:46 35:22 01:03 22:32 1:17:02 +1:00
4. 25 Prinz, Jacqueline AUT 1986 ROOKIE TEAM 18:11 01:30 34:03 00:51 22:47 1:17:22 +1:20
5. 138 Reindl, Dagmar AUT 1985 20:51 01:39 35:56 00:42 23:58 1:23:06 +7:04
6. 116 Stadlbauer, Jasmin AUT 1988 Tri Team 1.USC Traun 19:28 02:02 37:17 01:15 24:21 1:24:23 +8:21
7. 175 Papsch, Jacqueline AUT 1986 Tri Team 1.USC Traun 18:20 01:37 38:25 01:07 25:35 1:25:04 +9:02
8. 82 Tippelt, Ina GER 1988 19:33 01:40 41:24 00:56 29:14 1:32:47 +16:45
DNS 151 Brandl, Sophie AUT 1987 Tri Team 1.USC Traun

W40-44
1. 202 Steiner, Gudrun AUT 1980 SV Gallneukirchen 13:52 00:52 29:59 00:41 17:43 1:03:07 --
2. 222 Haiderer, Silvia AUT 1981 Sportunion Waidhofen/Ybbs, Sekt. Tri 17:28 01:08 32:07 00:46 20:57 1:12:26 +9:19
3. 192 Grömer, Silvia AUT 1982 PSV Tri-Linz 18:58 00:57 32:00 00:51 23:51 1:16:37 +13:30
4. 63 Kronsteiner, Kerstin AUT 1982 KELTENMAN TRIA TEAM 18:28 01:17 34:37 01:16 26:12 1:21:50 +18:43
5. 4 Lichtenberger, Gudrun AUT 1982 19:32 01:39 38:40 01:06 24:35 1:25:32 +22:25
6. 13 Siedler, Roswitha AUT 1982 18:07 02:06 38:29 00:37 27:03 1:26:22 +23:15
7. 276 Ponweiser, Carina AUT 1984 Blasentrail 23:44 01:33 37:55 00:57 23:59 1:28:08 +25:01
DNS 2 Barth-Granditsch, Elisabeth AUT 1980 TriRun Linz
DNS 45 Pollhammer, Silvia AUT 1981
DNS 74 Wagner, Sonja AUT 1984 Tria Team NÖ West
DNS 226 Mittermair, Manuela AUT 1983 CFK Racing

W45-49
1. 161 Rohwer, Nina AUT 1976 starlim racing team wels 18:59 01:20 33:25 00:50 23:57 1:18:31 --
2. 153 Sekyra, Trixi AUT 1979 KELTENMAN TRIA TEAM 17:56 01:28 33:02 01:17 25:04 1:18:47 +16

KELTENMAN
Altersklassen Ergebnisse 
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Platz Startnr. Name Nat. Jg. Verein Swim T1 Bike T2 Run Ziel Gap

Sprint Triathlon Damen - 0,75km / 19km / 5km

W45-49
3. 198 Binder, Anita AUT 1979 Triathlon Mattigtal 17:57 01:23 37:06 01:28 28:27 1:26:21 +7:50
4. 10 Wimmer, Sandra AUT 1975 MS St.Georgen/Gusen 19:50 01:47 36:48 02:12 27:03 1:27:40 +9:09
5. 46 Kranzl, Barbara AUT 1979 21:03 02:47 39:55 00:59 25:16 1:30:00 +11:29
6. 235 Raffetseder, Gerda AUT 1977 27:10 01:49 38:21 00:30 23:20 1:31:10 +12:39
7. 113 Hochleitner, Petra AUT 1979 Tri Team 1.USC Traun 20:39 01:30 40:10 00:49 28:17 1:31:25 +12:54
8. 30 Denk, Christa AUT 1975 23:43 04:34 39:03 01:39 31:24 1:40:23 +21:52
DNF 272 Ortbauer, Martina AUT 1977 UTTB 18:59 02:13
DNS 170 Leitner, Claudia AUT 1976 Tri Team 1.USC Traun

W50-54
1. 48 Bouvier, Geraldine FRA 1971 Tri Team 1.USC Traun 15:50 01:15 32:57 00:53 22:51 1:13:46 --
2. 126 Perfahl, Barbara AUT 1972 TriRun Linz 21:48 02:47 39:03 01:18 25:48 1:30:44 +16:58
DNS 73 Pickel, Monika GER 1974
DNS 244 Schönsgibl, Gerda AUT 1971

W55-59
1. 242 Amesbichler, Stefanie AUT 1967 Union Waidhofen/Ybbs WGT 18:35 01:17 33:57 00:58 21:47 1:16:34 --

W60-64
1. 256 Greipel, Sabine AUT 1964 MSC Rogner Bad Blumau 13:57 00:56 31:51 00:51 22:08 1:09:43 --

Anzahl Teilnehmer: 277

KELTENMAN
Altersklassen Ergebnisse 

Zeitnehmung: FiPe sports results
www.fipe.at

13



Name Jg. m/w Zeit

Staffel männlich

1. Nr.: 314 Metallbau Blauensteiner TriTeam1 Zeit: 59:35
Swim Halász, Ádám 2006 M 12:21
Bike Reindl, Stefan 1991 M 27:57
Run Froschauer, Michael 2007 M 19:17

2. Nr.: 309 Grillenberger and PfeifferHiebl Zeit: 1:06:41
Swim Hiebl, Lothar 1988 M 17:40
Bike Nefischer, Mathias 1987 M 27:30
Run Pfeiffer, Andreas 1988 M 21:31

3. Nr.: 317 Tiefbohrtechnik  Rigler Zeit: 1:12:06
Swim Perger, Martin 1989 M 17:05
Bike Lettner, Leonard 2010 M 33:04
Run Steiner, Patrick 1985 M 21:57

4. Nr.: 313 Metallbau Blauensteiner TriTeam2 Zeit: 1:13:00
Swim Reisinger, Thomas 1989 M 18:54
Bike Schützenhofer, Hubert 1960 M 34:12
Run Hinterleithner, Michael 1997 M 19:54

5. Nr.: 306 TriTeam Zeit: 1:13:11
Swim Haider, Felix 2007 M 17:48
Bike Kern, Paul 2008 M 35:01
Run Jacobi, Nino 2007 M 20:22

6. Nr.: 304 FF-Wallsee 2 Zeit: 1:13:40
Swim Binder, Wilhelm 1976 M 15:14
Bike Bruckner, Julian 1997 M 36:41
Run Weichinger, Philipp 1990 M 21:45

7. Nr.: 303 FF-Wallsee 1 Zeit: 1:14:59
Swim Haydter, Alexander 1986 M 17:13
Bike Weichinger, Manfred 1962 M 34:17
Run Buchmayer, Alex 1996 M 23:29

8. Nr.: 323 Injoy Perg Zeit: 1:19:46
Swim Berger, Dominik 1986 M 19:51
Bike Stadlbauer, Christian 1973 M 37:12
Run Froschauer, Harald 1979 M 22:43

9. Nr.: 318 FF-Wallsee 3 Zeit: 1:21:59
Swim Höld, Elias 2004 M 21:48
Bike Holzmann, Mathias 2003 M 37:01
Run Aichberger, Wolfgang 1984 M 23:10

10. Nr.: 319 Feierabend-Triathleten Zeit: 1:24:02
Swim Danner, Jürgen 1981 M 18:54
Bike Pleimer, Martin 1990 M 40:17
Run Brodesser, Daniel 1982 M 24:51

KELTENMAN
Teilnehmerliste 

www.fipe.at 1



Name Jg. m/w Zeit

Nr.: 326 GEMEINDE MITTERKIRCHEN Zeit: 
Swim Gusenbauer, Christian 1998 M
Bike Mühlbachler, Simon 1990 M
Run Gusenbauer, Christian 1998 M

Staffel Mixed

1. Nr.: 321 MG SPORT Bikefitting-Radsport-Triathlon Zeit: 59:38
Swim Kolberger, Corina 1996 W 14:43
Bike Gattringer, Manfred 1982 M 27:28
Run Schwinghammer, Thomas 1986 M 17:27

2. Nr.: 322 b2 Werbeagentur Zeit: 1:03:05
Swim Richtsfeld, Marlene 2009 W 14:12
Bike Geirhofer, Markus 1980 M 31:31
Run Kamleitner, Richard 1985 M 17:22

3. Nr.: 312 TriTeamThurnhof1 Zeit: 1:03:16
Swim Panhofer, Carina 2003 W 13:44
Bike Panhofer, Lukas 2000 M 31:43
Run Nader, Manuel 2003 M 17:49

4. Nr.: 330 MG SPORT Bikefitting-Radsport-Triathlon 2 Zeit: 1:05:53
Swim Wenigwieser, Helmut 1967 M 17:03
Bike Hintersteiner, Roman 1983 M 27:12
Run Torres Mojica, Scarlet 1986 W 21:38

5. Nr.: 310 TriTeamThurnhof 2 Zeit: 1:06:18
Swim Diwold, Alexander 1998 M 11:50
Bike Kastner, Nina 1999 W 36:10
Run Holzer, Mario 1988 M 18:18

6. Nr.: 329 TriPowerWimbergerFreistadt 1 Zeit: 1:12:48
Swim Moser, Herwig 1981 M 13:44
Bike Barth-Raml, Edith 1977 W 32:25
Run Sollberger, Sandra 1986 W 26:39

7. Nr.: 308 Best Neighbours Zeit: 1:17:50
Swim Peterseil, Sarah 2006 W 27:21
Bike Frühwirth, Gerhard 1985 M 30:49
Run Kalteis, Jürgen 1982 M 19:40

8. Nr.: 325 WTFs.at - Werbetechnik & Folien Zeit: 1:22:02
Swim Bleimer, Lukas 1992 M 21:43
Bike Spiegl, Kevin 1991 M 34:43
Run Tremesberger-Holzer, Renate 1982 W 25:36

9. Nr.: 301 Mittelschule St. Georgen an der Gusen Zeit: 1:22:09
Swim Leithner, Armin 1985 M 17:02
Bike Wahlmüller, Reinhard 1964 M 39:40
Run Seyer, Karin 1970 W 25:27

KELTENMAN
Teilnehmerliste 
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Name Jg. m/w Zeit

10. Nr.: 324 BeKaKa Zeit: 1:24:27
Swim Heim, Bettina 1984 W 20:08
Bike Rosner, Katja 1985 W 39:40
Run Dedl, Gregor 1977 M 24:39

11. Nr.: 316 Speedster-Staffel Zeit: 1:28:18
Swim Sekyra, Trixi 1979 W 18:03
Bike Hagler, Marlene 2004 W 43:52
Run Hagker, Xaver 2004 M 26:23

12. Nr.: 307 Schmidzinger Zeit: 1:28:24
Swim Schmid, Viktoria 1984 W 19:37
Bike Schmid, Florian 1982 M 45:11
Run Holzinger, Melanie 1987 W 23:36

13. Nr.: 311 Coccotala Zeit: 1:37:10
Swim Gusenbauer, Jakob 1992 M 17:51
Bike Rameder, Selena 2003 W 48:32
Run Punzer, Flora 2000 W 30:47

Staffel weiblich

1. Nr.: 331 Die flotten Karotten Zeit: 1:05:52
Swim Meichel, Elina 2009 W 12:41
Bike Berger, Ralitza 2008 W 33:25
Run Oberleithner, Anja 2009 W 19:46

2. Nr.: 327 12Monkeyz - Ladies Zeit: 1:09:23
Swim Gerstl, Carina 1994 W 15:23
Bike Schwärzler, Patricia 1995 W 31:41
Run Blutsch, Katharina 1988 W 22:19

3. Nr.: 302 Keltenwomen Zeit: 1:11:56
Swim Krennmayr, Lisa 2005 W 14:13
Bike Marschall-Krahofer, Martina 1985 W 34:38
Run Breinl, Maya 2012 W 23:05

4. Nr.: 315 Metallbau Blauensteiner Women TriTeam Zeit: 1:14:09
Swim Riegler, Birgit 1980 W 17:39
Bike Öhlinger, Sigrid 1977 W 33:59
Run Haderer, Gudrun 1993 W 22:31

5. Nr.: 320 Radarflitzer Zeit: 1:15:22
Swim Raffetseder, Sarah 2001 W 19:38
Bike Hörmann, Ilona 1986 W 33:19
Run Schmiedberger, Katharina 2000 W 22:25

6. Nr.: 328 Tri 4 Fun Zeit: 1:19:59
Swim Holzer, Michaela 1993 W 17:07
Bike Krall, Karin 1976 W 34:35
Run Köck, Isabella 1976 W 28:17

KELTENMAN
Teilnehmerliste 
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Name Jg. m/w Zeit

7. Nr.: 305 Chrandiki Zeit: 1:38:20
Swim Baumfried, Viktoria 1998 W 22:40
Bike Baumfried, Stefanie 1990 W 43:13
Run Lindbichler, Anna 1993 W 32:27

Anzahl Teilnehmer: 93

KELTENMAN
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Platz Startnr. Name Nat. Jg. m/w AK Verein Swim Run Ziel Gap

 - 
5003 Lichtenberger, Thomas AUT 1980 M  M40-44
5006 Pernerstorfer, Christoph AUT 1972 M  MSSt. Georgen/Gusen
5011 Perger, Christoph AUT 1993 M  M30-34
5099 Höld, Elias AUT 2004 M  U23 m
5127 Madl, Viktoria AUT 1989 W  W35-39
5235 Nader, Simon AUT 2000 M  M24-29

Kids Aquathlon Schüler E - 40m / 350m
1. 404 Gussnig-Bonetti, Enea AUT 2017 M 1. SCH E m SUGS 01:25 02:11 03:36 --
2. 402 Radler, Marcel AUT 2017 M 2. SCH E m TriRun Linz 02:15 01:34 03:49 +13
3. 403 Schiefermair, Karl AUT 2018 M 3. SCH E m TriRun Linz 01:47 02:09 03:56 +20
4. 407 Neulinger, Mia AUT 2017 W 1. SCH E w 01:47 02:12 03:59 +23
5. 401 Kaar, Laura AUT 2018 W 2. SCH E w TriRun Linz 01:57 02:09 04:06 +30
6. 405 Kronsteiner, Ella AUT 2017 W 3. SCH E w KELTENMAN TRIA TEAM 01:51 02:18 04:09 +33
7. 406 Raab, Selina Marie AUT 2018 W 4. SCH E w RATS Amstetten 02:51 02:11 05:02 +1:26

KELTENMAN
Zieleinlaufliste 
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Platz Startnr. Name Nat. Jg. m/w AK Verein Swim Run Ziel Gap

Kids Aquathlon Schüler D - 40m / 500m
1. 506 Schiefermair, Dorothea AUT 2015 W 1. SCH D w TriRun Linz 0:52,36 2:33,55 3:25,91 --
2. 518 Hinum, Heidi AUT 2015 W 2. SCH D w Tri Team 1.USC Traun 1:04,45 2:29,82 3:34,27 +8,36
3. 508 Heppke, Viktoria AUT 2015 W 3. SCH D w TriPowerWimbergerFreistadt 1:03,99 2:42,14 3:46,13 +20,22
4. 503 Döltl, Marie AUT 2015 W 4. SCH D w RATS Amstetten 1:10,42 2:40,56 3:50,98 +25,07
5. 501 Bichlbauer, Ralf AUT 2015 M 1. SCH D m 1:12,95 2:39,30 3:52,25 +26,34
6. 505 Radler, André Samuel AUT 2015 M 2. SCH D m TriRun Linz 1:34,10 2:26,43 4:00,53 +34,62
7. 502 Bruckner, Philip AUT 2015 M 3. SCH D m SCU Wallsee 1:22,36 2:43,04 4:05,40 +39,49
8. 513 Fischereder, Max AUT 2015 M 4. SCH D m Tri Team 1.USC Traun 1:30,95 2:43,13 4:14,08 +48,17
9. 510 Haider, Sebastian AUT 2015 M 5. SCH D m TriPowerWimbergerFreistadt 1:30,06 2:46,09 4:16,15 +50,24
10. 514 Peherstorfer, Luis AUT 2015 M 6. SCH D m Tri Team 1.USC Traun 1:34,66 2:50,38 4:25,04 +59,13
11. 517 Preis, Leonhard AUT 2015 M 7. SCH D m Tri Team 1.USC Traun 1:45,45 2:39,64 4:25,09 +59,18
12. 522 Froschauer, Julia AUT 2015 W 5. SCH D w 1:38,85 2:52,62 4:31,47 +1:05,56
13. 511 Leimer, Marlene AUT 2016 W 6. SCH D w 1:39,66 2:57,61 4:37,27 +1:11,36
14. 507 Sylvester, Elian AUT 2016 M 8. SCH D m TriRun Linz 1:11,25 3:36,84 4:48,09 +1:22,18
15. 512 Primessnig, Paula AUT 2016 W 7. SCH D w Schwimmverein Perg 1:37,58 3:14,15 4:51,73 +1:25,82
16. 519 Lumetsberger, Jana AUT 2015 W 8. SCH D w 1:37,77 3:14,40 4:52,17 +1:26,26
17. 504 Brandstetter, Lea AUT 2016 W 9. SCH D w TriRun Linz 1:43,91 3:10,11 4:54,02 +1:28,11
18. 509 Haider, Hanna AUT 2015 W 10. SCH D w TriPowerWimbergerFreistadt 1:47,36 3:13,24 5:00,60 +1:34,69
19. 520 Kreindl, Aaron AUT 2016 M 9. SCH D m TriPowerWimbergerFreistadt 2:06,83 3:06,98 5:13,81 +1:47,90
DNS 515 Jesus Gonzalez, Maximilian AUT 2015 M  SCH D m Tri Team 1.USC Traun
DNS 516 Weger, Michael AUT 2015 M  SCH D m Tri Team 1.USC Traun
DNS 521 Olejak-Krupa, Emilia POL 2015 W  SCH D w RATS Amstetten
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Platz Startnr. Name Nat. Jg. m/w AK Verein Swim Run Ziel Gap

Kids Aquathlon Schüler C - 250m / 900m
1. 604 Edthofer, Jakob AUT 2014 M 1. SCH C m Sportunion Gmunden Triathlon 04:49 03:44 08:33 --
2. 608 Kral, Julian AUT 2014 M 2. SCH C m Tri Team 1.USC Traun 05:35 04:18 09:53 +1:20
3. 614 Raab, Laura Sophie AUT 2013 W 1. SCH C w RATS Amstetten 05:57 04:28 10:25 +1:52
4. 603 Bichlbauer, David AUT 2014 M 3. SCH C m 06:06 04:48 10:54 +2:21
5. 613 Albert, Mona AUT 2014 W 2. SCH C w TriPowerWimbergerFreistadt 06:44 04:15 10:59 +2:26
6. 611 Medinger, Simon AUT 2014 M 4. SCH C m Schwimmclub Steyr 06:05 05:12 11:17 +2:44
7. 601 Prinz, Luis AUT 2013 M 5. SCH C m 06:40 05:02 11:42 +3:09
8. 607 Klonner, Christopher AUT 2014 M 6. SCH C m Tri Team 1.USC Traun 06:56 05:20 12:16 +3:43
9. 606 Neulinger, Lena AUT 2014 W 3. SCH C w KELTENMAN TRIA TEAM 07:21 05:09 12:30 +3:57
10. 609 Preis, Alexander AUT 2013 M 7. SCH C m Tri Team 1.USC Traun 09:21 05:23 14:44 +6:11
11. 605 Mayrhofer, Lena AUT 2014 W 4. SCH C w 09:53 05:08 15:01 +6:28
DNS 602 Moser, Felix AUT 2013 M  SCH C m TriPowerWimbergerFreistadt
DNS 610 Raml, Magdalena AUT 2014 W  SCH C w TriPowerWimbergerFreistadt
DNS 612 Olejak-Krupa, Gabriel POL 2013 M  SCH C m RATS Amstetten
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Platz Startnr. Name Nat. Jg. m/w AK Verein Swim Run Ziel Gap

Kids Aquathlon Schüler B - 350m / 1700m
1. 709 Haiböck, Max AUT 2012 M 1. SCH B m TriRun Linz 06:41 06:33 13:14 --
2. 710 Plakolm, Jana AUT 2011 W 1. SCH B w TriRun Linz 06:29 07:11 13:40 +26
3. 703 Klambauer, Finn AUT 2012 M 2. SCH B m TriPowerWimbergerFreistadt 06:57 07:13 14:10 +56
4. 721 Mayer, Arthur AUT 2011 M 3. SCH B m Sportunion Triathlon Gmunden 06:17 07:59 14:16 +1:02
5. 711 Putz, Timon AUT 2011 M 4. SCH B m TriRun Linz 06:51 07:43 14:34 +1:20
6. 712 Waschnig, Levi AUT 2011 M 5. SCH B m TriRun Linz 07:13 07:27 14:40 +1:26
7. 717 Söser, Anna AUT 2012 W 2. SCH B w Sportunion Gmunden Triathlon 07:41 06:59 14:40 +1:26
8. 725 Müller, Annika AUT 2011 W 3. SCH B w Team milliSPORTS 07:18 07:48 15:06 +1:52
9. 722 Breinl, Maya AUT 2012 W 4. SCH B w Maya 07:12 08:03 15:15 +2:01
10. 705 Moser, Sophia AUT 2011 W 5. SCH B w TriPowerWimbergerFreistadt 07:21 08:22 15:43 +2:29
11. 704 Aigner, Marie AUT 2011 W 6. SCH B w 08:21 08:14 16:35 +3:21
12. 708 Angermayer, Amelie AUT 2012 W 7. SCH B w TriRun Linz 08:53 07:53 16:46 +3:32
13. 715 Heppke, Antonia AUT 2011 W 8. SCH B w TriPowerWimbergerFreistadt 08:19 08:39 16:58 +3:44
14. 716 Schönsgibl, Simon AUT 2011 M 6. SCH B m Tri Kagran 07:58 09:03 17:01 +3:47
15. 720 Fürst, Simon AUT 2011 M 7. SCH B m Tri Team 1.USC Traun 08:56 08:31 17:27 +4:13
16. 713 Lettner, Katharina AUT 2011 W 9. SCH B w 09:15 08:14 17:29 +4:15
17. 714 Ruhmer, Anika AUT 2011 W 10. SCH B w TriPowerWimbergerFreistadt 08:42 08:59 17:41 +4:27
18. 706 Bruckner, Nicole AUT 2012 W 11. SCH B w KELTENMAN TRIA TEAM 09:08 09:11 18:19 +5:05
19. 718 Raml, Benedikt AUT 2011 M 8. SCH B m TriPowerWimbergerFreistadt 10:05 08:34 18:39 +5:25
20. 724 Leitner, Victoria AUT 2012 W 12. SCH B w 08:16 10:30 18:46 +5:32
21. 719 Bruckner, Emilia AUT 2012 W 13. SCH B w KELTENMAN TRIA TEAM 09:52 09:30 19:22 +6:08
22. 702 Seifried, Luna AUT 2011 W 14. SCH B w TripowerWimbergerFreistadt 09:16 10:17 19:33 +6:19
23. 707 Gassner, Laura AUT 2012 W 15. SCH B w 10:02 10:08 20:10 +6:56
24. 701 Fröhlich, Penelope AUT 2011 W 16. SCH B w 09:17 11:25 20:42 +7:28
DNS 723 Kugler, Max AUT 2011 M  SCH B m TriPowerWimbergerFreistadt
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Platz Startnr. Name Nat. Jg. m/w AK Verein Swim Run Ziel Gap

Kids Aquathlon Schüler A - 350m / 2500m
1. 806 Stark, Philine AUT 2009 W 1. SCH A w TriRun Linz 06:36 09:34 16:10 --
2. 804 Angermayer, Luca AUT 2010 M 1. SCH A m TriRun Linz 07:31 09:41 17:12 +1:02
3. 805 Bachl, Rosa AUT 2010 W 2. SCH A w TriRun Linz 07:22 10:13 17:35 +1:25
4. 812 Kugler, Mike AUT 2010 M 2. SCH A m TriPowerWimbergerFreistadt 07:13 11:27 18:40 +2:30
5. 801 Klambauer, Lara AUT 2010 W 3. SCH A w TriPowerWimbergerFreistadt 06:49 12:03 18:52 +2:42
6. 802 Sengstbratl, Emma AUT 2010 W 4. SCH A w TriPowerWimbergerFreistadt 07:28 11:40 19:08 +2:58
7. 803 Haiböck, Marie AUT 2010 W 5. SCH A w TriPowerWimbergerFreistadt 07:27 12:37 20:04 +3:54
8. 808 Schönsgibl, Max AUT 2010 M 3. SCH A m Tri Kagran 07:59 13:26 21:25 +5:15
9. 811 Gutenbrunner, Magdalena AUT 2009 W 6. SCH A w TriPowerWimbergerFreistadt 08:58 12:46 21:44 +5:34
10. 809 Angermayer, Anna AUT 2009 W 7. SCH A w TriRun Linz 08:25 13:30 21:55 +5:45
11. 810 Langeder, Markus AUT 2009 M 4. SCH A m 11:34 14:28 26:02 +9:52
12. 813 Rosenthaler, Julian AUT 2010 M 5. SCH A m Heibodndialdep 10:30 16:58 27:28 +11:18
DNS 807 Wahner, Bianca AUT 2010 W  SCH A w TriRun Linz

Anzahl Teilnehmer: 87

KELTENMAN
Zieleinlaufliste 

Zeitnehmung: FiPe sports results
www.fipe.at

5



Platz Startnr. Name Nat. Jg. Verein Swim Run Ziel Gap

 - 

5006 Pernerstorfer, Christoph AUT 1972 MSSt. Georgen/Gusen

männliche Unter 23
5099 Höld, Elias AUT 2004

männliche AK 24-29
5235 Nader, Simon AUT 2000

männliche AK 30-34
5011 Perger, Christoph AUT 1993

männliche AK 40-44
5003 Lichtenberger, Thomas AUT 1980

weibliche AK 35-39
5127 Madl, Viktoria AUT 1989

Kids Aquathlon Schüler E - 40m / 350m

weibliche Schüler E
1. 407 Neulinger, Mia AUT 2017 01:47 02:12 03:59 --
2. 401 Kaar, Laura AUT 2018 TriRun Linz 01:57 02:09 04:06 +07
3. 405 Kronsteiner, Ella AUT 2017 KELTENMAN TRIA TEAM 01:51 02:18 04:09 +10
4. 406 Raab, Selina Marie AUT 2018 RATS Amstetten 02:51 02:11 05:02 +1:03

männliche Schüler E
1. 404 Gussnig-Bonetti, Enea AUT 2017 SUGS 01:25 02:11 03:36 --

KELTENMAN
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Platz Startnr. Name Nat. Jg. Verein Swim Run Ziel Gap

Kids Aquathlon Schüler E - 40m / 350m

männliche Schüler E
2. 402 Radler, Marcel AUT 2017 TriRun Linz 02:15 01:34 03:49 +13
3. 403 Schiefermair, Karl AUT 2018 TriRun Linz 01:47 02:09 03:56 +20

Kids Aquathlon Schüler D - 40m / 500m

weibliche Schüler D
1. 506 Schiefermair, Dorothea AUT 2015 TriRun Linz 0:52,36 2:33,55 3:25,91 --
2. 518 Hinum, Heidi AUT 2015 Tri Team 1.USC Traun 1:04,45 2:29,82 3:34,27 +8,36
3. 508 Heppke, Viktoria AUT 2015 TriPowerWimbergerFreistadt 1:03,99 2:42,14 3:46,13 +20,22
4. 503 Döltl, Marie AUT 2015 RATS Amstetten 1:10,42 2:40,56 3:50,98 +25,07
5. 522 Froschauer, Julia AUT 2015 1:38,85 2:52,62 4:31,47 +1:05,56
6. 511 Leimer, Marlene AUT 2016 1:39,66 2:57,61 4:37,27 +1:11,36
7. 512 Primessnig, Paula AUT 2016 Schwimmverein Perg 1:37,58 3:14,15 4:51,73 +1:25,82
8. 519 Lumetsberger, Jana AUT 2015 1:37,77 3:14,40 4:52,17 +1:26,26
9. 504 Brandstetter, Lea AUT 2016 TriRun Linz 1:43,91 3:10,11 4:54,02 +1:28,11
10. 509 Haider, Hanna AUT 2015 TriPowerWimbergerFreistadt 1:47,36 3:13,24 5:00,60 +1:34,69
DNS 521 Olejak-Krupa, Emilia POL 2015 RATS Amstetten

männliche Schüler D
1. 501 Bichlbauer, Ralf AUT 2015 1:12,95 2:39,30 3:52,25 --
2. 505 Radler, André Samuel AUT 2015 TriRun Linz 1:34,10 2:26,43 4:00,53 +8,28
3. 502 Bruckner, Philip AUT 2015 SCU Wallsee 1:22,36 2:43,04 4:05,40 +13,15
4. 513 Fischereder, Max AUT 2015 Tri Team 1.USC Traun 1:30,95 2:43,13 4:14,08 +21,83
5. 510 Haider, Sebastian AUT 2015 TriPowerWimbergerFreistadt 1:30,06 2:46,09 4:16,15 +23,90
6. 514 Peherstorfer, Luis AUT 2015 Tri Team 1.USC Traun 1:34,66 2:50,38 4:25,04 +32,79
7. 517 Preis, Leonhard AUT 2015 Tri Team 1.USC Traun 1:45,45 2:39,64 4:25,09 +32,84
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Platz Startnr. Name Nat. Jg. Verein Swim Run Ziel Gap

Kids Aquathlon Schüler D - 40m / 500m

männliche Schüler D
8. 507 Sylvester, Elian AUT 2016 TriRun Linz 1:11,25 3:36,84 4:48,09 +55,84
9. 520 Kreindl, Aaron AUT 2016 TriPowerWimbergerFreistadt 2:06,83 3:06,98 5:13,81 +1:21,56
DNS 515 Jesus Gonzalez, Maximilian AUT 2015 Tri Team 1.USC Traun
DNS 516 Weger, Michael AUT 2015 Tri Team 1.USC Traun

Kids Aquathlon Schüler C - 250m / 900m

weibliche Schüler C
1. 614 Raab, Laura Sophie AUT 2013 RATS Amstetten 05:57 04:28 10:25 --
2. 613 Albert, Mona AUT 2014 TriPowerWimbergerFreistadt 06:44 04:15 10:59 +34
3. 606 Neulinger, Lena AUT 2014 KELTENMAN TRIA TEAM 07:21 05:09 12:30 +2:05
4. 605 Mayrhofer, Lena AUT 2014 09:53 05:08 15:01 +4:36
DNS 610 Raml, Magdalena AUT 2014 TriPowerWimbergerFreistadt

männliche Schüler C
1. 604 Edthofer, Jakob AUT 2014 Sportunion Gmunden Triathlon 04:49 03:44 08:33 --
2. 608 Kral, Julian AUT 2014 Tri Team 1.USC Traun 05:35 04:18 09:53 +1:20
3. 603 Bichlbauer, David AUT 2014 06:06 04:48 10:54 +2:21
4. 611 Medinger, Simon AUT 2014 Schwimmclub Steyr 06:05 05:12 11:17 +2:44
5. 601 Prinz, Luis AUT 2013 06:40 05:02 11:42 +3:09
6. 607 Klonner, Christopher AUT 2014 Tri Team 1.USC Traun 06:56 05:20 12:16 +3:43
7. 609 Preis, Alexander AUT 2013 Tri Team 1.USC Traun 09:21 05:23 14:44 +6:11
DNS 602 Moser, Felix AUT 2013 TriPowerWimbergerFreistadt
DNS 612 Olejak-Krupa, Gabriel POL 2013 RATS Amstetten
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Platz Startnr. Name Nat. Jg. Verein Swim Run Ziel Gap

Kids Aquathlon Schüler B - 350m / 1700m

weibliche Schüler B
1. 710 Plakolm, Jana AUT 2011 TriRun Linz 06:29 07:11 13:40 --
2. 717 Söser, Anna AUT 2012 Sportunion Gmunden Triathlon 07:41 06:59 14:40 +1:00
3. 725 Müller, Annika AUT 2011 Team milliSPORTS 07:18 07:48 15:06 +1:26
4. 722 Breinl, Maya AUT 2012 Maya 07:12 08:03 15:15 +1:35
5. 705 Moser, Sophia AUT 2011 TriPowerWimbergerFreistadt 07:21 08:22 15:43 +2:03
6. 704 Aigner, Marie AUT 2011 08:21 08:14 16:35 +2:55
7. 708 Angermayer, Amelie AUT 2012 TriRun Linz 08:53 07:53 16:46 +3:06
8. 715 Heppke, Antonia AUT 2011 TriPowerWimbergerFreistadt 08:19 08:39 16:58 +3:18
9. 713 Lettner, Katharina AUT 2011 09:15 08:14 17:29 +3:49
10. 714 Ruhmer, Anika AUT 2011 TriPowerWimbergerFreistadt 08:42 08:59 17:41 +4:01
11. 706 Bruckner, Nicole AUT 2012 KELTENMAN TRIA TEAM 09:08 09:11 18:19 +4:39
12. 724 Leitner, Victoria AUT 2012 08:16 10:30 18:46 +5:06
13. 719 Bruckner, Emilia AUT 2012 KELTENMAN TRIA TEAM 09:52 09:30 19:22 +5:42
14. 702 Seifried, Luna AUT 2011 TripowerWimbergerFreistadt 09:16 10:17 19:33 +5:53
15. 707 Gassner, Laura AUT 2012 10:02 10:08 20:10 +6:30
16. 701 Fröhlich, Penelope AUT 2011 09:17 11:25 20:42 +7:02

männliche Schüler B
1. 709 Haiböck, Max AUT 2012 TriRun Linz 06:41 06:33 13:14 --
2. 703 Klambauer, Finn AUT 2012 TriPowerWimbergerFreistadt 06:57 07:13 14:10 +56
3. 721 Mayer, Arthur AUT 2011 Sportunion Triathlon Gmunden 06:17 07:59 14:16 +1:02
4. 711 Putz, Timon AUT 2011 TriRun Linz 06:51 07:43 14:34 +1:20
5. 712 Waschnig, Levi AUT 2011 TriRun Linz 07:13 07:27 14:40 +1:26
6. 716 Schönsgibl, Simon AUT 2011 Tri Kagran 07:58 09:03 17:01 +3:47
7. 720 Fürst, Simon AUT 2011 Tri Team 1.USC Traun 08:56 08:31 17:27 +4:13
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Platz Startnr. Name Nat. Jg. Verein Swim Run Ziel Gap

Kids Aquathlon Schüler B - 350m / 1700m

männliche Schüler B
8. 718 Raml, Benedikt AUT 2011 TriPowerWimbergerFreistadt 10:05 08:34 18:39 +5:25
DNS 723 Kugler, Max AUT 2011 TriPowerWimbergerFreistadt

Kids Aquathlon Schüler A - 350m / 2500m

weibliche Schüler A
1. 806 Stark, Philine AUT 2009 TriRun Linz 06:36 09:34 16:10 --
2. 805 Bachl, Rosa AUT 2010 TriRun Linz 07:22 10:13 17:35 +1:25
3. 801 Klambauer, Lara AUT 2010 TriPowerWimbergerFreistadt 06:49 12:03 18:52 +2:42
4. 802 Sengstbratl, Emma AUT 2010 TriPowerWimbergerFreistadt 07:28 11:40 19:08 +2:58
5. 803 Haiböck, Marie AUT 2010 TriPowerWimbergerFreistadt 07:27 12:37 20:04 +3:54
6. 811 Gutenbrunner, Magdalena AUT 2009 TriPowerWimbergerFreistadt 08:58 12:46 21:44 +5:34
7. 809 Angermayer, Anna AUT 2009 TriRun Linz 08:25 13:30 21:55 +5:45
DNS 807 Wahner, Bianca AUT 2010 TriRun Linz

männliche Schüler A
1. 804 Angermayer, Luca AUT 2010 TriRun Linz 07:31 09:41 17:12 --
2. 812 Kugler, Mike AUT 2010 TriPowerWimbergerFreistadt 07:13 11:27 18:40 +1:28
3. 808 Schönsgibl, Max AUT 2010 Tri Kagran 07:59 13:26 21:25 +4:13
4. 810 Langeder, Markus AUT 2009 11:34 14:28 26:02 +8:50
5. 813 Rosenthaler, Julian AUT 2010 Heibodndialdep 10:30 16:58 27:28 +10:16

Anzahl Teilnehmer: 87
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